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 افتتاح مدرسه  خیرساز در کاشان
مدرسه خیرساز حاج علی آقا عصار کاشانی و پسر در کاشان افتتاح شد.مدیر کل نوسازی مدارس 
استان اصفهان گفت: مدرسه خیرساز حاج علی آقا عصار کاشانی و پسر به همت خیر مدرسه ساز 
با بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه افتتاح شد.مجید نسیمی افزود: این واحد آموزشی ۱۲ کلاسه با 
زیربنای ۱۵۴۵ مترمربع در زمینی به مساحت ۱۷۰۰مترمربع با ۱۰۰۰ مترمربع محوطه ساخته شده 
است.وی گفت: این مدرسه آموزشی خیر ساز ۱۲ کلاسه دارای، اتاق اداری، نمازخانه، کتابخانه، 
آزمایشگاه، کارگاه و اتاق دندان پزشکی است.مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان بیان کرد: 
مدرسه خیرساز حاج علی آقا عصار کاشانی و پسر ویژه دختران مقطع ابتدایی است و ۳۶۰ دانش 
آموز در این مدرسه تحصیل می کنند.تفاهم نامه ساخت دومین مدرسه توسط حاج علی آقا عصار 

کاشانی وپسر هم در کاشان منعقد شد.
 

آغاز احداث مدرسه خیرساز در کوی راه حق
ساخت مدرسه خیر ساز جنت ناحیه سه شهر اصفهان آغاز شد.معاون مشارکت های مردمی اداره 
کل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت: احداث مدرسه ۹ کلاسه خیر ساز جنت ۳ واقع در ناحیه 
سه شهر اصفهان آغاز شد.علی اصغر زاکران افزود: این واحد آموزشی، به همت خیر نیک اندیش 
حاج علیرضا جنتی در زمینی به مساحت ۲ هزار ۵۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۲۰۰ مترمربع در محله 

کوی راه حق ساخته خواهد شد.
وی بیان کرد: این واحد آموزشی ویژه دانش آموزان مقطع متوسطه است و ۳۰۰ دانش آموز 
از امکانات آن بهره مند می شوند.مدرسه خیر ساز جنت، سومین مدرسه ای است که این خیر 
نیک اندیش احداث می کند. واحد آموزشی جنت یک و دو در شهرستان تیران وکرون ساخته 

شده است.
 

اهدای سندهای کشاورزی در شاهین شهر و میمه
آیین اهدای هزار سند کشاورزی و روستایی به کشاورزان و روستاییان شاهین شهر و میمه برگزار 
شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز اصفهان؛ حسنی زاده، مدیر ثبت اسناد و املاک شاهین 
شهر و میمه گفت: هزار و ۶۸ سند از وسعت هزار و ۸۰ هکتاری این زمین ها، کاربری کشاورزی دارد و 
بقیه، خانه روستایی است.مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی استان هم گفت: مالکیت ۲۶۰ هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی استان، معادل ۶۰ درصد کل این اراضی رفع تداخل شده است.فرهادی اضافه 
کرد: علاوه بر این، تاکنون سند ۵۶ درصد، معادل ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی صادر شده است.

 
رییس پلیس راه آهن استان اصفهان خبر داد:

کشف 195 بسته هروئین از معده 3 مسافر
رییس پلیس راه آهن استان اصفهان از دستگیری سه نفر از مسافران قطاری که از جنوب کشور 
عازم تهران بود و کشف ۱۹۵ بسته هروئین از معده آنها خبر داد.به گزارش ایمنا و به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ محمود مهرابی اظهار کرد: ماموران پلیس راه آهن ایستگاه کاشان 
حین کنترل مسافران قطاری که از جنوب کشور به سمت تهران در حرکت بود به سه نفر در خصوص 
حمل مواد مخدر به صورت بلع و انباری در معده مشکوک شدند و با هماهنگی مرجع قضایی آنها را 
بازداشت و تحت نظر قرار دادند.وی افزود: پس از انجام اقدامات پزشکی صورت گرفته مشخص 
شد معده این مسافران حاوی بسته های هروئین است و در ادامه ۱۹۵ بسته هروئین به وزن دو 
کیلو و ۱۴۶ گرم از معده این افراد خارج شد.رییس پلیس راه آهن استان اصفهان گفت: با کشف 
این مقدار مواد مخدر، هر سه متهم دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

رییس بنیاد شهید در یادواره شهدای شهر سفیدشهر آران و بیدگل:

 شهدا، الگو و افتخار واقعی هستند
سالانه بیش از 950 نفر در کاشان بر 
اثر بیماری های قلبی فوت می کنند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: 
سالانه بیش از ۹۵۰ نفر در شهرستان های کاشان و آران 
و بیدگل به علت بیماری قلبی عروقی فوت می کنند.

مهدی دلاوری در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 
در حال حاضر بیماری قلبی عروقی اولین علت مرگ در 
دنیا و در کشور است و سالانه تقریبا بیش از ۲۰ میلیون 
نفر در سراسر دنیا جان خود را به خاطر این بیماری از 
دست می دهند.وی با اشار ه به اینکه بیماری قلبی 
عروقی، ۳۱ درصد کل مر گ ها و نیمی از مرگ های ناشی 
از بیماری های غیر واگیر را تشکیل می دهد، ابراز داشت: 
بیشتر این مرگ ها ناشی از بیماری عروقی قلب است 
که به شکل حملات قلبی و سکته های مغزی تظاهر 
می کنند.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
تصریح کرد: عوامل خطر اصلی بیماری های قلبی عروقی 
و سکته های مغزی شامل مصرف دخانیات و الکل، رژیم 
غذایی ناسالم و کم تحرکی است  که به نوبه خود در افراد 
به شکل فشارخون بالا، قند خون بالا و کلسترول خون 
بالا، اضافه وزن و چاقی تظاهر می کنند.وی با اشاره به 
ارائه خدمت خطرسنجی بیماری های قلبی عروقی 
به ۴۴ هزار و ۳۱۹ نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال تحت 
پوشش دانشگاه در پنج ماهه اول سال جاری، از رشد 
۱۰۰ درصدی ارائه این خدمت نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته خبر داد.دلاوری با ابراز خرسندی از افزایش 
دو برابری ارائه خدمت خطرسنجی بیماری های قلبی 
عروقی در حوزه تحت پوشش دانشگاه گفت: افزایش 
پوشش خطرسنجی و پیگیری و مراقبت افراد در معرض 
خطر، عامل بسیار مهم در کاهش مرگ و میر زودرس 
و دستیابی به اهداف سند پیشگیری از بیماری های 
غیرواگیر در حوزه معاونت بهداشت است. وی افزود: از 
تعداد ۴۴ هزار و ۳۱۹ نفر خطرسنجی شده در پنج ماهه 
اول سال جاری، پنج هزار و ۵۱۷ نفر بدون عامل خطر، ۳۴ 
هزار و ۳۵۰ نفر سطح خطر کمتر از ۱۰ درصد، یک هزار و 
۹۴۸ نفر خطر ۱۰ تا ۲۰ درصد، ۳۲۵ نفر خطر ۲۰ تا ۳۰ درصد 
و دو هزار و ۱۷۹ نفر خطر بالای ۳۰ درصد داشته و یا مبتلا 
به بیماری های قلبی بودند که بر این اساس جهت کاهش 
سطح خطر بیماری های قلبی عروقی مورد پیگیری و 

مراقبت قرار گرفتند.

 معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: شهدا افراد قابل افتخار و الگوی واقعی 
جامعه و کسانی هستند که به شکل گمنام در بین مردم زندگی می کردند 
و در دوران زندگی هم حیات فداکارانه داشتند.به گزارش خبرنگار ایرنا 
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی در یادواره شهدای شهر سفیدشهر 
آران و بیدگل افزود: در دنیای امروزی که بازار سلبریتی و صنعت شهرت 
گرم است، بعضی افراد با استفاده از این صنعت، پیش چشم ما بزرگ 
جلوه داده شده اند.وی گفت: هرچند ممکن است آن افراد قابلیت هایی 
در حوزه های هنر، ورزش و اقتصاد داشته باشند، تبلیغ پیرامون این 
افراد و نشان دادن تجملات بی حد و حصر زندگی آنها ممکن است نگاه 
افرادی را جذب کند؛ اما این افراد نمونه واقعی قابل افتخار نیستند.

معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار کرد: 
هر نقطه از کشور ما از یک شهید والامقام عزت گرفته و امام خمینی 
)ره( فرمودند که مردم باید بدانند به چه کسی افتخار کنند.وی گفت: 
عموم مردم بعد از سال های متمادی به یاد شهدا هستند و همیشه 
آنها را قهرمانان خود می دانند، شهدا همواره مستحق یاد و پاسداشت 
هستند.قاضی زاده هاشمی گفت: خداوند به شهدا عظمت داده چون 
آنها حجت بر ما و نمونه ای از زندگی ما هستند و انتظار شهیدان از ما 

زندگی خداپسندانه و دوری از مادیات و خواهش های دنیایی است.
وی افزود: در وصف یاران امام عصر )عج( آمده که آنها در زمین گمنام 
و در آسمان مشهور هستند و بیشتر شهیدان ما در دوران حیات خود در 
بین مردم ناشناس بودند.معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران اظهار کرد: حضرت علی)ع( رستگاری خود را در شهادت 
می دید، ما نمی توانیم رمز و راز شهادت را تعریف کنیم و شاید شهدا باید 
این موضوع را تبیین کنند چون مرگ همراه با شهادت انسان را جاودانه 
می کند.وی گفت: باید تلاش کنیم شبیه شهدا زندگی کنیم و اگر این 

اراده را داشته باشیم، شهدا به یاری ما می آیند و در دنیا قدرت دارند.
قاضی زاده هاشمی افزود: باید از شهدا ابدیت تمنا کنیم چون آنها ابدی 
بوده و برای ما هم جاودانگی می خواهند، امیدواریم خدا به ما این 
ظرفیت را عطا کند که شبیه شهدا زندگی کنیم.وی اظهار کرد: مقام معظم 
رهبری می فرمایند فضیلت یاد شهدا کمتر از شهادت نیست چون یاد 
شهدا شهیدپروری ایجاد می کند.شهر سفیدشهر با ۶ هزار نفر جمعیت 
۳۰ شهید داشته و در فاصله ۲۱ کیلومتری شمال شهرستان آران و بیدگل 

واقع شده است.
شهرستان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر ۱۰۳ هزار نفر در فاصله 

نزدیک به ۲۱۵ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

مشاور رییس سازمان بهزیستی در امور مجلس و 
استان ها ضمن اشاره به افزایش ۴۰ درصدی بودجه 
سازمان بهزیستی کشور گفت: بهزیستی موضوع 
پیشگیری از پیری جمعیت را پیگیری می کند.به 
گزارش خبرگزاری تسنیم از  اردستان، امیرحسین 
عرب زاده در آیین افتتاح و بهره برداری از مرکز سالمندان 
کوثر اردستان ضمن اشاره به پیشگامی خیران اردستان 
در امورات مختلف اظهار داشت: وجود مجموعه 
نگهداری سالمندان لازم است؛ اما آموزه های دینی 
و تربیتی ما حکم می کند سالمندان در کانون گرم 
خانواده به آنان رسیدگی شود.وی با بیان اینکه در کنار 
توسعه مراکز نگهداری سالمندان مسئولان فرهنگی 
اردستان ترویج فرهنگ احترام به سالمندان با همان 

قوت پیگیری و اتفاق بیفتد، افزود: کشور ما نیز همانند 
بسیاری از کشورهای دنیا رو به پیری است و شهرستان 
اردستان نیز بنا بر اطلاعات از نظر جمعیت جوان قوی 
نیست.مشاور  رییس سازمان بهزیستی در امور مجلس 
و استان ها ضمن ابراز خرسندی از اقدامات صورت 
گرفته در راستای ایجاد اشتغال در شهرستان اردستان 
ابراز داشت: این رشد و توسعه باید ادامه داشته باشد و 
بومیان این منطقه به عدم مهاجرت و سکونت در محل 
تولد خود ترغیب شوند.وی افزود:باید این موضوع 
را در نظر داشت که در دهه های آینده پنجره جمعیت 
بسته شده و به سمت پیری جمعیت حرکت می کنیم. 
سازمان بهزیستی کشور با تمامی خدمات ارائه شده 
موضوع سالمندی را پیگیری می کند و حتی فراتر از 

تعهدات خود این موضوع را در دستور کار قرار داده است.
عرب زاده تصریح کرد: دو امر تقنینی و نظارتی در حوزه 
بهزیستی در مجلس شورای اسلامی پیگیری می شود 
و تسهیل و تسریع در امور مربوط به بهزیستی صورت 
می پذیرد و طی دو سال گذشته به لطف اقدامات خوبی 
صورت گرفته است.وی از رشد ۴۰ درصدی بودجه 
بهزیستی نسبت به سال گذشته خبر داد و تاکید کرد: در 
سال گذشته مستمری مددجویان افزایش پیدا کرده 

و تدوین برنامه هفتم مهم ترین اقدام مجلس است.

 در آیین افتتاح و بهره برداری از مرکز سالمندان کوثر اردستان مطرح شد:

افزایش 40 درصدی بودجه سازمان بهزیستی

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از پرداخت میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به مددجویان بهزیستی استان اصفهان خبر داد.به گزارش خبرگزاری تسنیم از  
اردستان، ناصر چاوشی در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به افتتاح مرکز نگهداری سالمندان کوثر اردستان اظهار داشت: در فاز اول ظرفیت پذیرش ۶۰ نفر را دارد و 
امیدواریم در خدمت رسانی به آن بخش از شهروندان که دارای برخی دغدغه برای نگهداری دارند، مثمر ثمر باشد.وی با بیان اینکه امیدواریم با مشارکت خیران 
فازهای بعدی این مرکز در اردستان افتتاح و به بهره برداری برسد، افزود: ما در استان اصفهان ۳۱ مرکز شبانه روزی نگهداری سالمند داریم که ظرفیت پذیرش 
این مراکز به یک هزار و ۵۰۰ نفر می رسد.مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه ۱۹ مرکز ویژه ویزیت و معاینه سالمند در منزل در استان اصفهان داریم، 
ابراز داشت: یک هزار سالمند تحت پوشش این مراکز در منازل ویزیت و نگهداری می شود و این مراکز وابسته به بهزیستی است.وی با بیان اینکه پنج مرکز ویژه 
ارائه خدمات ویژه به سالمندان در استان اصفهان داریم، گفت: مرکز کوثر حدود ۴۰ درصد از ظرفیت خود به بهره برداری رسیده است و فاز دوم مربوط به نگهداری 
معلولان است که بخشی از عملیات عمرانی آن نیز پیشرفت داشته است.چاوشی با بیان اینکه برای نگهداری معلولان در مراکز در استان اصفهان با مشکلاتی 
 رو به رو هستیم، تصریح کرد: ما در استان اصفهان ۹۳هزار معلول و ۳۰هزار نفر در حوزه اجتماعی تحت پوشش اداره کل بهزیستی استان اصفهان هستند

 و خدمات دریافت می کنند.

خبر روز ۶05میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به مددجویان بهزیستی استان اصفهان پرداخت شد

عکس خبر

برپایی نمایشگاه 
 »تا قله افتخار« 

در کاشان به 
روایت تصویر

نمایشگاه »تا قله افتخار« در 
کاشان شامل هفت غرفه با 
هدف نمایش دستاوردهای 

انقلاب اسلامی برپا شد.

بازسازی عملیات فتح المبین در دامنه
همزمان با هفته دفاع مقدس، قسمتی از عملیات فتح المبین در جوار امامزادگان شهر دامنه فریدن 
بازسازی شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز اصفهان؛ سرهنگ محمدمهدی ملیانی، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج فریدن گفت: ۵۲ برنامه، ویژه هفته دفاع مقدس در شهرستان فریدن برگزار 
شد که از شاخص ترین آن ها می توان به اجتماع هزارنفری بسیجیان فریدنی، بازسازی عملیات فتح 
المبین و نمایشگاه دستاورد های دفاعی جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد.مظاهر بابایی، فرمانده 
پایگاه بسیج شهدای شهر دامنه نیز گفت: عملیات فتح المبین با رشادت های برخی از شهدای فریدنی 

از جمله سردار منوچهر عباسی همراه بوده است.
 

بازسازی عملیات ثامن الائمه در شهر کمشچه
همزمان با هفته دفاع مقدس، عملیات ثامن الائمه در جوار امامزاده ابوالحسن شهر کمشچه شبیه 
سازی شد .سید کمال موسوی، فرمانده سپاه ناحیه برخوار گفت: برای شبیه سازی این عملیات، 
بیش از صد بسیجی و رزمنده پای کار آمدند.علی احمدی، از فرماندهان و رزمندگان دفاع مقدس گفت: 
عملیات ثامن الائمه در ۵ مهر سال ۱۳۶۰ با همکاری ۳۵ گردان در شرق رودخانه کارون در چهار محور 
دارخوین، فیاضیه، ایستگاه هفت و دوازده و جاده ماهشهر با هدف آزادسازی و رفع حصر آبادان انجام 
شد.وی افزود: این عملیات از اولین عملیات های موفق مشترک بین سپاه و ارتش بود و دستاورد های 

خوبی را به همراه داشت.
 

یادواره ۷ شهید دوران دفاع مقدس روستای قورتان
یادواره ۷ شهید دوران هشت سال دفاع مقدس روستای قورتان در حسینیه گلستان شهدای روستای بلان 
وقورتان شهرستان ورزنه برگزار شد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورزنه در این آیین گفت: بدون 
تردید جایگاهی بالاتر از شهید و شهادت وجود ندارد و شهیدان نزد خداوند دارای شأن و منزلت هستند.

مجتبی باقری با بیان اینکه دشمن امروز از ترویج روحیه ایثار و شهادت طلبی در هراس و وحشت به سر 
می برد، افزود: همین روحیه ایثار و شهادت طلبی است که سبب شد دشمنان در مقابل رزمندگان اسلام 
تسلیم شوند.وی، قدرت و ابهت رزمندگان را جلوه ای از قدرت اسلام دانست و گفت: ایمان به خدا، معنویت، 

اتحاد و تبعیت از ولایت رمز پیروزی رزمندگان اسلام در دفاع مقدس محسوب می شود.
 

عطرافشانی گلزار شهدای شهرستان فریدن
در آیینی گلزار شهدای شهرستان فریدن عطرافشانی شد.عزیزا... عباسی، فرماندار فریدن در این آیین 
گفت: امروزه دشمن در تلاش است از طریق جنگ نرم با سستی بین خانواده ها، تفرقه بین افکار و کنار 
زدن آرمان ها به اهداف خود برسد، اما باید حواس مان باشد راه و هدف شهدا را فراموش نکنیم و از مسیر 
انقلاب فاصله نگیریم. در حاشیه این مراسم هنرمندان فریدنی در بخش های مختلف خوشنویسی، 

سیاه قلم و نقاشی؛ تمثال شهدا و فرهنگ شهادت را به تصویر کشیدند.
 

یادواره سرداران و 1۷3 شهید والامقام رضوانشهر شهرستان 
تیران و کرون

 یادواره سرداران و ۱۷۳ شهید والامقام رضوانشهر شهرستان تیران و کرون برگزار شد.جانشین
  فرمانده قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا )ع( در این آیین گفت: شهدا راه رسیدن به خدا را پیدا کردند
  و امروز ما نیاز به شهدا و یادواره ها داریم تا بتوانیم راه و منش آنان را به نسل امروز جامعه
  منتقل کنیم.سردار اصغر عرب پور افزود: بهترین سلاح در برابر دشمنان اسلام و انقلاب، بصیرت

 و آگاهی جامعه است.

اخبار

 نایب رییس شورای اسلامی شهر 
گلپایگان خبر داد:

آغاز عملیات احداث زمین 
چمن مصنوعی در مسکن 

مهر گلپایگان
نایب رییس شورای اسلامی شهر گلپایگان 
گفت: پروژه زمین چمن مصنوعی مسکن مهر 
در مساحت یک هزار مترمربع با اعتبار ۶ میلیارد 
ریال کلنگ زنی شد.به گزارش خبرنگار ایمنا، 
طاهره خوشنویسان در مراسم کلنگ زنی چمن 
مصنوعی منطقه مسکن مهر به مناسبت هفته 
دفاع مقدس، اظهار کرد: یکی از اهداف شورای 
دوره ششم شهر گلپایگان خدمات رسانی در 
مناطق کمتر توسعه یافته شهر است.وی با 
بیان اینکه شاهد کلنگ زنی پروژه زمین چمن 
مصنوعی در مساحت هزار مترمربع با اعتبار 
۶ میلیارد ریال در منطقه مسکن مهر بودیم، 
افزود: ساخت مجموعه چندمنظوره ورزشی 
شامل زمین والیبال و بسکتبال نیز در منطقه 
مسکن در دستور کار شورای شهر قرار دارد و 
امید می رود با همکاری اداره ورزش و جوانان 
و سایر دستگاه ها این امر مهم اجرا شود.نایب 
رییس شورای اسلامی شهر گلپایگان با اشاره 
به احداث زمین چمن مصنوعی در پارک های 
ملت، خبرنگار و پارک منطقه آبشار، گفت: در 
دوره ششم شورای شهر همراه با احداث پارک ها، 
زمین چمن مصنوعی نیز ایجاد شده است.سید 
عباس میرکریمی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
گلپایگان اظهار کرد: در راستای جانمایی زمین 
چمن مصنوعی منطقه مسکن مهر فرمانداری، 
شهرداری و شورای شهر، ناحیه مقاومت بسیج 
و ورزش و جوانان مشارکت داشتند.وی تاکید 
کرد: توسعه عدالت در زمینه های مختلف از جمله 
ورزشی، فرهنگی، عمرانی باید سرلوحه مسئولان 
قرار گیرد تا زیرساخت های شهری، تمرکززدایی و 
در مناطق کمتر توسعه یافته و یا تازه تاسیس شهر 
اجرا شود.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج گلپایگان 
با بیان اینکه در حوزه سلامت مجموعه درمانی 
در منطقه مسکن مهر احداث می شود، گفت: 
مسئولان گلپایگان در راستای خدمت ماندگار 
به مردم تلاش کنند، همه مردم باید به صورت 

یکسان از خدمات نظام بهره مند شوند.

با مسئولان

عکس: ایرنا

استان



مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان اصفهان گفت: از مجموع ۹۸۴ فقره حادثه 
ناشی از کار بررسی شده در استان در سال گذشته، 
بیش از ۵۰ درصد آنها در بخش صنعت و حدود 
۲۰ درصد هم در بخش ساختمان رخ داده است.

به گزارش ایرنا روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان اصفهان، محمد مغزی افزود: 
۶۳ فقره از حوادث سال گذشته به فوت منجر شده 
و بخش ساختمان با تعداد ۲۱ مورد ۳۳ درصد از 
سهم حوادث را به خود اختصاص داده است.وی 
که در جریان برگزاری مانور ایمنی به مناسبت هفته 
ایمنی و آتش نشانی سخن می گفت، ادامه داد: 
شدت حوادث در بخش ساختمانی بیشتر است و 
بیش از ۵۰ درصد حوادث ناشی از کار منجر به فوت 
در اثر سقوط به ثبت رسیده است.مدیر روابط کار اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان اظهار داشت: 
بیشترین فراوانی حوادث مربوط به شهرستان های 
اصفهان، کاشان، شاهین شهر و آران و بیدگل است و 
بیشترین فراوانی عوامل حوادث به ترتیب به سقوط 
کردن و لغزیدن با ۳۰ درصد، گیر کردن داخل یا بین 
اشیاء و ماشین آلات با ۲۶ درصد، برخورد با اشیا 
و تجهیزات با ۲۲ درصد و سقوط اشیا با ۱۰ درصد 

رتبه های عوامل حادثه ساز را به خود اختصاص 
داده اند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان نیز در این مانور ایمنی تاکید کرد : فرآیندهای 
ناایمن در تمام واحدهای تولیدی و صنعتی و معادن 
و واحدهای ساختمانی شناسایی و اصلاح می شود.
میثم مداحی با اشاره به شعار سازمان بین المللی 
کار در سال ۲۰۲۳ که »محیط کار ایمن و بهداشتی« 
را بعنوان یک حق اساسی نیروی کار می داند، گفت: 
کارفرما در هر مجموعه اقتصادی مسئولیت دارد و 
این مسئولیت علاوه بر تهیه و تدارک وسائل حفاظت 
فردی و آموزش های ایمنی، مسئولیت نظارت کار به 
صورت ایمن است.وی با تاکید بر این که لازم است 
دستورالعمل های کار ایمن در محیط های کارگاهی 
به صورت تخصصی تهیه شود، به بازرسان کار توصیه 
کرد تا نظارت برای اجرای این دستورالعمل ها جدی تر 
شود.رییس اداره بازرسی کار استان اصفهان نیز در 
این مانور با اشاره به اینکه کارگاه های معادن جزو 
کارگاه های پرخطر محسوب می شوند،گفت: مانور 
امروز با تاکید بر معادن انجام شد.احسان رضایی 
افزود: بر اساس اعلام سازمان صمت، بیش از ۸۰۰ 
معدن روی زمینی و زیرزمینی در استان وجود دارد 
که ۶۰ درصد آنها فعال است و بیش از ۹ هزار نفر در 
آنها مشغول کارند.رضایی با بیان اینکه ۷۵ درصد 
معادن استان مربوط به سنگ های تزئینی و مصالح 
ساختمانی است، ادامه داد: ۲۵ درصد از معادن 
در حوزه مواد معدنی غیرفلزی و فلزی فعالیت 

می کنند.وی گفت: از مجموع حوادث ناشی از کار 
اتفاق افتاده در استان در سال گذشته سهم معدن 
۲.۴ درصد و سهم صنعت و معدن از حوادث منجر 
به فوت ۶.۱ درصد بوده که این امر نشانه شدت 
حوادث در واحدهای معدنی استان است.رضایی 
با بیان اینکه کارگاه های پرحادثه استان شناسایی 
و جلساتی با بازرسان کار به منظور استخراج سوابق 
حوادث این کارگاه ها و بازرسی های گذشته برگزار 
شده است، افزود: در جلسات مشترک با کارفرماها 
نواقص موجود به آنها تذکر داده می شود تا در یک 
فرصت مشخص نسبت به رفع نواقص و بهبود عوامل 
ایمن اقدامات لازم را انجام دهند.مانور ایمنی به 
مناسبت هفته »ایمنی و آتش نشانی« در مجموعه 
کارگاه های ساختمانی در جنوب شهرستان اصفهان 
برگزار شد.بیش از هزار و ۳۰۰ مجوز واحد معدنی در 
استان اصفهان صادر شده است که حدود ۸۵۰ معدن 
در این استان پروانه بهره برداری دارند و ۶۰ درصد آنها 
فعال هستند.بر اساس نتایج سرشماری عمومی 
نفوس و مسکن سال ۹۵، جمعیت استان اصفهان 
پنج میلیون و ۱۲۰ هزار و ۸۵۰ نفر شامل یک میلیون 
و ۷۷۹ هزار و ۳۶۶ نفر جمعیت فعال است که از این 
تعداد یک میلیون و ۵۱۹ هزار و ۵۶۹ نفر شاغل و ۲۵۹ 
هزار ۷۹۷ هزار نفر بیکار هستند.یک میلیون و ۹۰ هزار 
نفر کارگر بیمه شده در اصفهان وجود دارد که با در نظر 
گرفتن خانواده های آنها، ۶۴ درصد از جمعیت این 

استان را تشکیل می دهند.

 ۵۰ درصد از حوادث ناشی از کار اصفهان در بخش
 صنعت روی می دهد

خبر روز

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان مطرح کرد:

توانمندسازی مددجویان با محوریت ایجاد فرصت های 
شغلی پایدار

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اصفهان گفت: برای ایجاد، راه اندازی و پایداری 
اشتغال ۹۶۸ طرح مددجویی کمیته امداد استان اصفهان، اعتباری بیش از ۸۷ میلیارد تومان 
تسهیلات پرداخت شده است.به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان احمد رضایی معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، با بیان اینکه کمک به ایجاد طرح های 
مددجویی در خودکفایی نیازمندان موثر است، اظهار داشت: طی ۵ ماهه نخست امسال با پرداخت 
تسهیلات اشتغال، ۹۶۸ طرح مددجویی ایجاد، راه اندازی و پایدارسازی شده است.  احمد رضایی 
با اشاره به اختصاص تسهیلات اشتغال به طرح های مددجویی، ادامه داد: با هدف توانمندسازی 
نیازمندان، طی ۵ ماهه امسال به ۹۶۸طرح مددجویی اعتباری بالغ بر ۸۷ میلیارد و ۷۸۹ میلیون 
تومان تسهیلات اشتغال پرداخت شده است.  وی با تاکید بر اینکه طرح راهبران شغلی، اقدامی 
موثر در ایجاد اشتغال مددجویان کمیته امداد است، افزود: در این طرح کارآفرینان موفق با ارائه 
آموزش های کاربردی اولیه و لازم به مددجویان و همچنین تامین مواد اولیه برای ایشان، محصول 
با برند و نظارت راهبر تولید و در نهایت توسط وی به صورت تضمینی خریداری می شود.  معاون 
اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه این نهاد توانمندسازی مددجویان 
را با محوریت ایجاد فرصت های شغلی پایدار از طریق طرح های راهبری شغلی و هدایت شغلی، 
دنبال می کند، گفت: در این مدت برای بیش از هزار مددجوی بیکار کم مهارت که به هر دلیل امکان 

فعالیت بیرون از منزل را ندارند، اشتغال ایجاد شده است.
 

 واگذاری یک هزار و 1۰۰ فقره سند حدنگاری اراضی
 کشاورزی و روستایی به کشاورزان

به مناسبت هفته دفاع مقدس تعداد یک هزار و ۱۰۰ فقره سند حدنگاری اراضی کشاورزی و 
روستایی صادر و تحویل کشاورزان منطقه شاهین شهر شد. به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، 
در مراسمی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، اسناد مالکیت حدنگاری اراضی کشاورزی و 
روستایی تحویل کشاورزان شهرستان شاهین شهر شد.این اسناد در راستای اهداف عالی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور  با همت جهادی رییس و کارکنان ثبت اسناد و املاک شاهین شهر صادر 
شد.در این مراسم فرهادی، رییس امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از پیشرفت قابل 
توجه پرونده های کمیسیون رفع تداخلات استان ابراز خرسندی کرد و از جلسات هفتگی این 
کمیسیون برای رفع مشکلات پیش رو خبرداد.ارجمندی معاون دادستان مرکز اصفهان و قاضی 
ویژه حدنگاری، از شهرستان شاهین شهر به عنوان یکی از شهرستان های پیشرو نام برد.وی با 
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: هرچه بتوانیم به سمت سند دار کردن اراضی برویم به 
امنیت قضایی نزدیک خواهیم شد.جواد فخاری، مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان با بیان 
پیشرفت های ثبت اسناد و املاک در سال های اخیر از سنددار کردن نزدیک به صد در صدی اراضی 
ملی استان اصفهان خبر داد.وی افزود: سنددار کردن اراضی ملی استان نقش مهمی در جلوگیری 
از زمین خواری اراضی ملی خواهد داشت.فخاری ادامه داد: تثبیت و صدور اسناد حدنگاری اراضی 
کشاورزی ما را به امنیت غذایی و کاهش جرائم حوزه زمین و بهداشت قضایی نزدیک خواهد کرد و 
نقش بسزایی در کاهش پرونده های ملکی در دادگاه ها خواهد داشت.مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان با فاقد اعتبار دانستن اسناد دفترچه ای عادی از وجود بیش از یک میلیون سند 
دفترچه ای عادی در استان خبر داد و وجود قول نامه های عادی را معضلی برای تحقق صد در صدی 
حدنگاری دانست.وی گفت: حرکت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به سمت مکانیزه و هوشمند 
شدن است و این امر مزایای زیادی دارد.در پایان این مراسم تعدادی از اسناد حد نگاری اراضی 

کشاورزی و روستایی به مالکین حاضر اعطا شد.

کافه اقتصاد

 برداشت برنج 
در کشمیر هند

کشت برنج جزو لاینفک 
میراث فرهنگی غنی در تمام 
مناطق دره کشمیر هند است. 
فصل پاییز دوره برداشت 

برنج در کشمیر است.

عکس خبر

 رییس کل دادگستری استان اصفهان 
خبرداد:

رشد سه برابری درآمد حاصل 
از فروش اموال تملیکی

رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: 
درآمد حاصل از فروش سازمان جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی در ۵ ماه ابتدایی سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
حدود ۳۵۰ درصد رشد داشته است.به گزارش 
خبرگزاری فارس از اصفهان، حجت الاسلام 
اسدا... جعفری، رییس کل دادگستری استان 
اصفهان اظهار داشت: در راستای تاکید ریاست 
قوه قضاییه، موضوع تعیین تکلیف اموال رسوبی 
در انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی در دستور کار قرار گرفته و در بازدیدهای 
مستمر دستورات قضایی لازم برای تخلیه انبارها 
صادر شد.وی افزود: با اقدامات صورت گرفته 
شاهد رشد مستمر درآمد حاصل از فروش 
کالاهای پرونده های سال های مختلف بوده ایم؛ 
به طوری که درآمد حاصل از فروش این کالاها 
تا پایان مرداد ماه سال جاری در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته حدود ۳۵۰ درصد 
رشد داشته است.جعفری بیان کرد: در مرحله 
تعیین تکلیف پرونده ها نیز شاهد رشد ۲ برابری 
آمار در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نسبت به ۲ سال 
قبل از آن هستیم و این روند در سال جاری نیز 
ادامه دارد.رییس کل دادگستری استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: در حوزه فروش اموال منقول نیز 
با توجه به پیگیری های انجام شده در راستای 
وصول آرای پرونده های رسوبی، مبلغ حاصل 
از فروش اموال منقول در سال ۱۴۰۱ نسبت 
به سال های قبل حدود ۴ برابر شده که ناشی 
از کالاهای فروش رفته مربوط به پرونده های 
سنواتی است.وی گفت: در خصوص انهدام 
کالاهای سریع الفساد مضر به سلامت جامعه 
نیز عملیات امحا با رعایت ملاحظات زیست 
محیطی انجام شده که وزن کالاهای امحا 
شده در سال ۱۴۰۲ معادل ۸۳ هزار و ۱۴۴ 
کیلوگرم بوده است.جعفری ادامه داد: میانگین 
رسیدگی و مختومه پرونده در این مجتمع بالای 
۲۲۰ پرونده در ماه بوده که نشان دهنده تلاش 

مضاعف و جهادی همکاران ماست.
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سنگ اندازی ناوگان فرسوده حمل و نقل در مسیر بهره وری تولید؛

سایه روشن های سایه صنعت بر سرِ اصفهان
 انتخاب ناوگان حمل و نقل مسافری مناسب برای صنایع 
علاوه بر تاثیر مستقیم بر وضعیت سلامتی کارکنان و میزان 
انرژی آنها، بهره وری تولید را در پی دارد، موضوعی که کمتر مورد توجه قرار 

گرفته است.
سیستم حمل و نقل نفر برِ صنایع یا به بیان دیگر لجستیک انسانی یکی از 
عوامل مهم در حفظ وضعیت سلامت نیروی انسانی است که امروزه از آن به 

عنوان سرمایه های انسانی یاد می  شود.
منابع انسانی سازمان، نقش غیرقابل انکاری در فرآیند تولید صنایع دارند و 
عملکرد آن  ها به نوعی حیات سازمانی یک مجموعه را تحت تاثیر قرار می  دهد، 
در حقیقت موفقیت یک سازمان نتیجه استفاده صحیح از ترکیب موثری از 
ماشین، پول، مواد و منابع انسانی است و از آنجا که تربیت یک نیروی انسانی 
متخصص بسیار زمان  بر و مستلزم صرف هزینه  های بسیار است، سازمان  
ها و حتی در مقیاس بالاتر دولت  ها همواره تاکید ویژه  ای بر حفظ سلامت 

کارکنان دارند.
سیستم حمل و نقل نفر برِ صنایع یا سرویس رفت و برگشت کارکنان یک 
شرکت، یکی از عوامل مهم در سلامت کارکنان محسوب می  شود. استفاده از 
وسایل حمل و نقل نامناسب با توجه به مدت زمان حرکت سرویس تا رسیدن 
به محل کار می  تواند بر تاثیر منفی در ارگونومی و شکل بدن کارکنان، سبب 
بروز خستگی زودرس در آن  ها شود که به طور مستقیم بهره  وری سازمانی را 
با چالش رو به رو می  کند و در دراز مدت بر شاخص رشد اقتصادی نیز تاثیر 

می گذارد.
رادمان فراز، کارشناس مدیریت صنعتی، در همین خصوص در گفت  و گو با 
خبرنگار بازار می  گوید: پارامترهای متعددی در حفظ سلامت و کارایی کارکنان 
یک شرکت تاثیرگذار است که برخی از آن  ها تحت کنترل شرکت، برخی در 
کنترل فرد و برخی از آن  ها در کنترل هیچ کدام از طرفین نیست؛ اما لازم است 

که به همه آن  ها توجه شود.
وی افزود: یکی از عواملی که در کنترل شرکت  ها و صنایع است، استفاده از 
سرویس حمل و نقل مناسب و استاندارد برای جا به  جایی کارکنان است. این 
سیستم حمل و نقل شرکتی شامل سفرهای متداول برای جابه  جایی کارکنان 
در ساعات شیفت و سرویس  های تهیه شده برای مسافرت کارکنان در سفرهای 

ماموریتی می  شود.
این کارشناس مدیریت صنعتی تاکید کرد: انتخاب سرویس مناسب و 
استاندارد علاوه بر اینکه با تاثیر مستقیم بر وضعیت سلامتی کارکنان و میزان 
انرژی آن  ها، بهره  وری سازمان را تحت تاثیر قرار می  دهد، بر متغیرهایی نظیر 
آلودگی هوا، مصرف سوخت، هزینه تعمیرات و نگهداری سرویس و حتی 
ترافیک نیز به صورت غیر مستقیم تاثیرگذار است. به همین دلیل انتخاب 

سرویس حمل و نقل مناسب اهمیت بسیار زیادی دارد.
فراز تاکید کرد: ناوگان حمل و نقل مسافری صنایع که برای جا به  جایی کارکنان 
استفاده می  شود، یکی از عوامل مهم تاثیرگذار بر سلامت کارکنان، بهره  وری و 
حتی عوامل همه شمولی چون آلودگی هوا، به شمار می  رود. از آنجا که بر اساس 
جدیدترین پژوهش های انجام شده، وسایل متحرک عامل اصلی آلودگی 
کلان شهرهای صنعتی چون اصفهان محسوب می  شود، لازم است با برنامه  
ریزی صحیح علمی و عملیاتی، نسبت به نوسازی و استانداردسازی این ناوگان 

در اسرع وقت اقدام شود.
جدیدترین اطلاعات حاصل از پژوهش  های علمی نشان می  دهد در شرایطی 
که کشور به ویژه استان  های مرکزی مانند تهران و اصفهان از معضل آلودگی 
هوا رنج می  برند، وسایل حمل و نقل متحرک یکی از مهم ترین منابع آلودگی 
هستند. این مسئله وقتی آزار دهنده  تر می  شود که بدانیم این منبع مهم آلودگی 
که به طور مستقیم سلامت همه مردم و نه فقط اقشار خاص را تهدید می  کند، با 
یک  برنامه  ریزی صحیح در سطح کلان کشور، استان  ها و حتی صنایع امکان  
پذیر است و تنها لازم است هر فرد یا نهاد تاثیرگذار و مرتبط، نقش خود را در 

این خصوص ایفا کند.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، در همین 
خصوص در گفت  و گو با خبرنگار بازار اظهارکرد: یکی از الزامات قانون هوای پاک 
در حوزه حمل  و نقل، تایید سیستم  های حمل مسافر و بار در صنایع اصفهان 
است که باید متناسب با استانداردهای محیط زیستی باشد؛ اما متاسفانه 
بر اساس گزارش  های سازمان محیط زیست، بسیاری از این ناوگان دودزا، 

فرسوده و فاقد معاینه فنی است.
وی با اشاره به حوادث متعدد مرتبط با ناوگان حمل  و نقل واحدهای 
صنعتی متوسط و بزرگ گفت: لازم است برای پیشگیری از حوادث 
ناوگان مسافربری در بخش صنایع تمهیداتی اندیشیده شود چرا 
 که در صورت وقوع حوادث، دادستانی بر اساس قانون آن را ترک فعل

 محسوب می  کند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: ایمنی باید 
درشهرک  های صنعتی و کارگاه  های صنعتی جدی گرفته شود؛ هیچ چیز مانع 
پرداختن به ایمنی نیست و این موضوع باید اولویت اول ما باشد چرا که منابع 

انسانی اصلی ترین فاکتور موثر در تولید و رشد اقتصادی است و بدون یک 
نیروی انسانی کارآمد نمی توان به توسعه مدنظر صنعتی دست یافت.

شیشه فروش گفت: واحدهای صنعتی و معدنی باید درباره رفع نواقص ناوگان 
حمل و نقل، رعایت استانداردها و معاینه فنی، سهمیه بندی کاشت درخت و 

آمبولانس  های فرسوده، تمهیدات و اقدامات لازم را انجام دهند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، نیز در گفت  و گو با خبرنگار 
بازار اظهارکرد: بر اساس جدیدترین پژوهش  های انجام شده توسط 
دانشگاه اصفهان و صنعتی اصفهان، درصد بالایی از آلودگی هوا در اصفهان 
 بر خلاف تصورات موجود مربوط به منابع متحرک مثل ناوگان حمل و 

نقلی است.
امیرحسین کمیلی، افزود: فارغ از بحث خودروها که جای خود دارد، بخشی از 
این آلودگی به دلیل جا به  جایی کارکنان واحدهای تولیدی و صنایع ایجاد می 
شود و از آنجایی که بسیاری از خودروهای عمومی مسافربر از رده خارج شده، 

لازم است استانداردسازی، بازسازی و نوسازی شود.

آلودگی صنعتی کارخانه جات، جان منابع انسانی را تهدید می کند
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با اشاره به تعداد روزهای پاک 
در کلان شهر اصفهان گفت: تعداد این روزهای پاک چهارباغ ایران، در سال کمتر 
از انگشتان دو دست است که بسیار جای سوال و تاسف دارد، از سویی آلودگی 
صنعتی در داخل بسیاری از کارخانه جات خود جان منابع انسانی را تهدید می 
کند که برای حل این موضوع اقدامات لازم باید توسط همه با همکاری یکدیگر و 
به صورت داوطلبانه انجام شود؛ لازم است صنایع بزرگ و واحدهای تولیدی که 
بخش بزرگی از این ناوگان را در اختیار دارند، برنامه  ریزی لازم را برای نوسازی 

ناوگان حمل  و نقل انجام دهند.
وی تاکید کرد: صنایع باید در راستای تبدیل شدن به صنایع سبز تمام تلاش خود 
را به کار گیرند چرا که هر نیروی انسانی که از چرخه کار خارج شود جایگزینی 
ندارد به ویژه در شرایطی که باید بپذیریم هوش مصنوعی دیگر در این مورد می 

تواند کاری از پیش ببرد و جای انسان های کارآمد و متخصص را بگیرد.
استانداردسازی ناوگان حمل و نقل مسافربری صنایع یکی از گام های مهم در 
حل معضل آلودگی هوا و جلوگیری از تشدید آن است؛ این استانداردسازی و 
نوسازی، علاوه بر اینکه سلامت جانی کارکنان صنایع را به عنوان سرمایه های 
انسانی شرکت تضمین می کند، بهره وری آن ها را افزایش می دهد و از تشدید 
معضلات زیست محیطی جدی مانند آلودگی هوا و تشدید مصرف سوخت 
جلوگیری می کند که در مقیاس کلان نقش غیرقابل انکاری در اقتصاد کشور 
خواهد داشت. در سالی که دولت می خواهد بخشی از رشد اقتصادی را از محل 

افزایش بهره وری محقق کند، این موضوعات باید حل شده تلقی شده باشد.



اصفهان همچون شهر سن پترزبورگ در عرصه 
هنر، علم و فرهنگ دارای جایگاهی جهانی است 
و هنرمندان فاخری در هر دو شهر وجود داشته که 
همه این عوامل می تواند زمینه توسعه همکاری های 

مشترک در زمینه فرهنگی باشد

    گردشگری و میراث4یکشنبه  9  مهر  1402 /  15  ربیع الاول  1445  /  1  اکتبر    2023 / شماره 3915 

 معاون فرهنگی شهردار اصفهان: تدوین نقشه راه مشترک میان شهرهای سن پترزبورگ و اصفهان از اولویت هاست؛

پیش به سوی گردشگری خلاق!

 معاون فرهنگی شهردار و رییس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: علاقمند 
به همکاری مشترک در زمینه گردشگری خلاق و رسیدن به یک نقشه راه 
مشترک میان دو شهر سن پترزبورگ و اصفهان هستیم، در این راستا 

پیشنهادهایی را برای همکاری مشترک ارائه می دهیم.
به گزارش خبرنگار ایمنا، کمال حیدری در نشست با مسئولانی از شهر سن 
پترزبورگ که به اصفهان سفر کرده بودند، اظهارکرد: شهر سن پترزبورگ و 
اصفهان از لحاظ موقعیت های مختلف فرهنگی، جمعیتی و حتی هنری 
به هم نزدیک است، از این رو امیدواریم تبادل های فرهنگی میان دو 
شهر همچنان ادامه داشته باشد.وی با بیان اینکه شهر سن پترزبورگ 
در میان مردم ایران زمین از جمله نقاطی است که به لحاظ گردشگری 
قابل توجه بوده، گفت: امروزه به نسبت زمان های گذشته نیازمند هستیم 
که با شهرهای خواهرخوانده اقدامات موثرتر و مستمرتری را داشته 
باشیم، زیرا جوامع امروزی نیازمند اعتماد و اثبات به یکدیگر هستند.

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با تاکید 
بر افزایش همکاری های مشترک فرهنگی میان دو شهر خواهرخوانده 
اصفهان و سن پترزبورگ تصریح کرد: حلقه های گمشده همدیگر را باید در 
عرصه های فرهنگی شناسایی کنیم و سعی در توسعه آنها داشته باشیم.

وی افزود: نگاه های سیاسی جهان، خاصه دنیای غرب باعث شده 

معادلات بین جوامع به هم بخورد، در این راستا نیاز است با مباحث 
فرهنگی و تاکید بر توسعه آنها این معادلات را به هم ریخته و زمینه 

نزدیکی جوامع فراهم شود.
حیدری با اشاره به اینکه هفته آینده، شهر اصفهان میزبان برگزاری 
سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان است که می تواند 
یکی از عرصه های همکاری های بین المللی باشد، تصریح کرد: برگزاری 
این جشنواره از آنجایی که نقش اصلی تربیت و فرهنگ در عرصه کودک 
و نوجوان تبیین می شود، بهانه خوبی برای برقراری ارتباط و تعامل بین 

یکدیگر است.
وی افزود: اصفهان همچون شهر سن پترزبورگ در عرصه هنر، علم و 
فرهنگ دارای جایگاهی جهانی است و هنرمندان فاخری در هر دو شهر 
وجود داشته که همه این عوامل می تواند زمینه توسعه همکاری های 
مشترک در زمینه فرهنگی باشد، همچنین قابلیت های شهر سن 
پترزبورگ در عرصه شهری و علمی می تواند با شهر خواهرخوانده خود 

یعنی اصفهان به اشتراک گذاشته شود.
معاون فرهنگی شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: علاقه مند به 
همکاری مشترک در زمینه گردشگری خلاق و رسیدن به یک نقشه راه 
مشترک میان دو شهر سن پترزبورگ و اصفهان هستیم، در این راستا 

پیشنهادهایی را برای همکاری مشترک ارائه می دهیم.

وی ادامه داد: ساخت باغ ایرانی در سن پترزبورگ با مشارکت شهرداری 
اصفهان به عنوان نمادی از فضای سبز ایران و تبادل آن با یک اثر مشابه 
تبادل تجارب در زمینه پروژه های موفق محرک توسعه گردشگری خلاق، 
تهیه نقشه مشترک راهنمای گردشگری اصفهان - سن پترزبورگ، تهیه 
بروشورهای معرفی دو شهر به زبان شهر دیگر و برگزاری هفته فرهنگی - 

گردشگری در دو شهر خواهرخوانده از جمله پیشنهادات است.
حیدری ادامه داد: برقراری مراودات فرهنگی خاصه بهره مندی از نسخ 
خطی کتابخانه و موزه سن پترزبورگ و آثار ایرانی موجود در آن موزه از 
جمله عکس های سوروکین، همچنین نمونه خط آقای میرعماد قزوینی 
که مقبره او در اصفهان است، فراهم کردن زمینه گردشگری دانشجویی، 
برگزاری جشنواره باغ های سنتی به ویژه به منظور معرفی باغ چهلستون 
و باغ فین کاشان با استفاده از تجربه جشنواره باغ های سلطنتی سن 
پترزبورگ از دیگر پیشنهادات برای همکاری این دو شهر خواهرخوانده 

است.
وی اضافه کرد: تبلیغات رسانه ای مشترک از شبکه صدا و سیمای دو 
شهر، برقراری پروازهای مستقیم -اصفهان سن پترزبورگ توسط یکی 
از ایرلاین های روسی، همکاری مشارکت و سرمایه گذاری مشترک با 
سن پترزبورگ در امر حمل ونقل شهری و برگزاری نشست هایی بین 

بخش های صنعت و گردشگری دو طرف از دیگر پیشنهادات است.

 رییس کمیسیون گردشگری اتاق ایران مطرح کرد:

هشدار درباره از دست دادن فرصت جذب گردشگر
رییس کمیسیون گردشگری اتاق ایران هشدار داد که ایران به سرعت درحال از دست دادن فرصت جذب 
گردشگر است. معاون گردشگری نیز گفت مادامی که بخش خصوصی مشکلات موجود را با صدای بلند 
اعلام نکند نمی توان امیدی به حل مشکلات داشت.به گزارش ایسنا، کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی 
ایران همزمان با روز جهانی گردشگری تشکیل جلسه داد و احد عظیم زاده، رییس این کمیسیون اظهار 
کرد: به دلیل فراهم نبودن زیرساخت های بخش گردشگری در کشور، به سرعت در حال از دست دادن 
فرصت های جذب گردشگر و عقب ماندن از کشورهای منطقه هستیم.وی افزود: متاسفانه ایرلاین 
مناسب، مجتمع های بین راهی آبرومند، هتل های درخور توریست، اتوبوس های کولردار و ... به اندازه 
کافی نداریم. در این شرایط هراندازه مسئولان دولتی و بخش خصوصی برای جذب گردشگر تلاش کنند 
فایده ای نخواهد داشت، چون اساسا شرایط پذیرش گردشگر در کشور فراهم نیست.رییس کمیسیون 
گردشگری اتاق ایران با این وجود گفت: اگر دولت با بخش خصوصی همراهی کند، این توان را داریم که 
ظرف دو سال مشکلات این بخش را حل کنیم.عظیم زاده با بیان اینکه هر گردشگر خارجی معادل ۱۰۰ 
بشکه نفت برای کشور ارزآوری دارد، افزود: ما ابتدا باید موج مهاجرت از ایران را متوقف کنیم و بعد به فکر 
جذب توریست بیشتر باشیم. به جای اینکه به دنبال سرمایه از خارج برویم اول باید از خروج سرمایه 
جلوگیری کنیم.وی همچنین اظهار کرد: تا زمانی که روابط با سایر کشورهای دنیا و شرایط اقتصادی بهبود 

نیابد، هیچ کدام از این مسائل حل نخواهد شد.

مشکلات را با صدای بلند اعلام کنید
علی اصغر شالبافیان، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در این 
نشست با تاکید بر ظرفیت های اتاق ایران و بخش خصوصی برای بهبود وضعیت گردشگری کشور، بیان 
کرد: دیدگاه حاکم بر وزارتخانه ما، برون گرایی است و آماده همکاری تمام و کمال با کمیسیون گردشگری 
اتاق ایران و بخش خصوصی هستیم.وی افزود: خوشبختانه یکی از احکام برنامه هفتم توسعه مربوط 
به موضوع واردات خودروهای گردشگری و تجهیزات هتلی است که برای نخستین بار از حقوق گمرکی و 
سود بازرگانی معاف شدند. اجرایی شدن این حکم می تواند بخشی از مشکلات گردشگری را حل کند.

شالبافیان با تاکید بر نقش اتاق ایران به عنوان یکی از ارکان مطالبه گر حوزه گردشگری،   تاکید کرد: مادامی 
که بخش خصوصی مشکلات موجود را با صدای بلند اعلام نکند، نمی توان امیدی به حل مشکلات داشت.

بخش خصوصی هواپیما بخرد و ایرلاین جدید راه بیندازد
مصطفی فاطمی، مدیرکل توسعه گردشگری داخلی  نیز با بیان اینکه دنیا به سمت انرژی های تجدیدپذیر 
می رود، گفت: چاره ای نداریم جز اینکه گردشگری را جایگزین فروش نفت کنیم. کشورهای منطقه و 
همسایه با سرعت به سمت این جایگزینی می روند و اگر عقب بیفتیم،   بازنده خواهیم بود.وی با تاکید بر 
نقش اتاق ایران در راه اندازی ایرلاین ها و خرید هواپیماهای جدید، افزود: موضوع دیگری که اتاق ایران 
باید به آن بپردازد، تداخل صنفی اصناف در حوزه گردشگری است. به علاوه هماهنگ شدن کمیته های 
مختلف کمیسیون گردشگری با میزهای تخصصی گردشگری که در وزارتخانه شکل گرفته اند به هم افزایی 

در حل مشکلات این بخش منجر خواهد شد.

مشکل تامین منابع
احمد تجری، مدیرکل سرمایه گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نیز گفت: ۱۴۰۰ بسته سرمایه گذاری برای راه اندازی جاذبه های گردشگری، 
شناسایی شده است و به زودی معرفی خواهیم کرد.وی با بیان اینکه ۲۵۸۰ پروژه گردشگری در دست 
احداث وجود دارد که به ۳۶۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری نیاز دارند، افزود: بخشی از این پروژه ها 
با مشکل تامین منابع مواجه هستند. امیدوارم اتاق ایران بتواند به عنوان یک میانجی برای متصل شدن 
این پروژه ها به سرمایه گذاران عمل کند.تجری همچنین بر هم افزایی بین دولت و کمیسیون گردشگری 

در تصویب احکام برنامه هفتم در حوزه گردشگری تاکید کرد.

خبر

مفاد آراء
7/67 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و

 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 8225  مورخ 1402/05/16  هيات اول مالکيت خانم فاطمه 
سلطان عسگری  به شناسنامه شماره 180  کدملي 1289910111 صادره اصفهان فرزند 
مهدی در ششدانگ يکباب خانه و مغازه به مساحت 228/84 متر مربع پلاک شماره 452 
فرعی از 18   اصلی  واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 57562 

مورخ 37/12/23 دفترخانه هفت اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576767  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

7/68 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شماره 1715 مورخ 1402/5/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای محسن کرمی مفرد  به 
شناسنامه شماره 6348 کدملی 4679151099  صادره فارسان فرزند درويشعلی در پنج 
حبه و يک سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ يکباب خانه به مساحت 488/60 متر مربع 
پلاک شماره 4 فرعی از 2966  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان که مقداری از مالکيت مورد تقاضای متقاضی  در ازای مالکيت رسمی مشاعی 
)که بنام خود متقاضی( می باشد و مقداری هم به موجب بيع نامه خريداری مع الواسطه از 
طرف مرحومه صغری سلطان عابدی کيچی )مالک رسمی( ميباشد. ) لازم به ذکر است: به 
موجب صفحات 257 و 260 دفتر 799 املاک مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
مزبور بنام احمد علی عابدی کيجه سابقه ثبت و سند مالکيت داشته که نامبرده فوت نموده 
 و به شرح دفتر املاک و پرونده ثبتی مالکيت نامبرده مورد نقل و انتقال قرار گرفته است 
) و با توجه به گزارش کارشناسی مضبوط در پرونده، احمد علی عابدی کيجه طبق گواهی 
حصر وراثت شماره 734 مورخ 77/3/31 شعبه 5 دادگاه عمومی اصفهان فوت نموده ورثه  
وی شامل: اصغر و عليرضا و الهام و الهه و منيژه و زهرا و سميه همگی عابدی کيچه و 
زوجه: بتول عزيزی و مادر: صغری سلطان عابدی کيجی می باشد(  بنابراين مقدار پنج حبه 
و يک سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاک مزبور بنام صغری سلطان عابدی کيچی 
در سامانه جامع املاک سابقه ثبت دارد و خانم صغری سلطان عابدی کيچی به موجب 
صلح نامه عادی مورخ 83/12/7 سهم الارث خود از فرزندش )احمد علی عابدی کيجه( 
را به فرزندان ذکور احمد علی )بنام اصغر و عليرضا( صلح نموده است و در اين خصوص 
نامبرده نيز به موجب وکالت شماره 84893 مورخ 1384/3/16 دفتر 95 اصفهان به اصغر 
 عابدی کيچه وکالت داده است، سپس آقايان اصغر و عليرضا عابدی کيچه به موجب 
بيع نامه عادی، سهم الارثی )تقريباً 30 متر( که از طرف خانم صغری سلطان عادی کيچی 
به نامبردگان صلح گرديده بود را به متقاضی واگذار نموده اند و نامبردگان اخيرالذکر 
نيز در جلسه هيات حاضر و به موجب مشروحه مورخ 1401/12/23 واگذاری خود را به 
متقاضی تاييد نموده اند و خانم صغری سلطان عابدی کيچه نيز به موجب نامه شماره 

1401/308725 مورخ 1401/12/15 اداره ثبت احوال فوت نموده است(.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 

 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند
 می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576717  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

7/69 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر رای شماره 1944 مورخ 1402/5/26 و 1945 مورخ 1402/5/26 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت آقای 
احمد شريفيان دستجردی  به شناسنامه شماره 24301 کدملی 1282711431  صادره 
اصفهان فرزند اصغر در سه دانگ  مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 129/59 
متر مربع پلاک شماره 4373  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان  و مالکيت خانم سميه صالح پور دستجردی به شناسنامه شماره 3649 کدملی 
1289130450 صادره اصفهان فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت 129/59 متر مربع پلاک شماره 4373 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکيت رسمی مشاعی اوليه مفروز 

ثبتی گرديده است. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576920  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

7/70 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره  140260302007003292 هيات اول موضوع قانون
 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امراله حيدری زفره فرزند فتح اله  به شماره شناسنامه 398  در يک  باب خانه 
 نيمه ساز  به مساحت 176/18 متر مربع پلاک 612 فرعی از 386  اصلی واقع در 
قهدريجان خريداری از مالک رسمی  آقای رمضان محمدی قهدريجانی محرز گرديده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576862  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
7/71 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره  140260302007003321 هيات اول موضوع قانون

 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم حاجيه بی بی محمودی ده 
کهنه فرزند ابراهيم  به شماره شناسنامه 4168  در يک  باب خانه  به مساحت 110/94 متر 
مربع پلاک 6 فرعی از 667  اصلی واقع در خيابان نيروگاه خريداری از مالک رسمی  آقای 

محمد حسن آقای نجفی زاده محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576947  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/72 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260302007003560 و 140260302007003561 و 
140260302007003562  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ليندا مگرديچيان فرزند آرمن  به شماره 
شناسنامه 2110 صادره از اصفهان و آقای شيراک مگرديچيان فرزند آرمن به شماره 
شناسنامه 1271538172 صادره از اصفهان و خانم آلما مگرديچيان فرزند آرمن 
بشماره شناسنامه 17255 صادره از اصفهان بالسويه در يک قطعه زمين کشاورزی 
 با کاربری زرعی باغی به مساحت 6201/09 متر مربع پلاک 423    اصلی واقع در 

بندارت که متقاضيان خود مالک رسمی مشاعی می باشند محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576729  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

7/73 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره  140260302007003324 هيات اول موضوع قانون
 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
 حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسد حسن پور فرزند 
سيف اله  به شماره شناسنامه 199  در يک  باب خانه  به مساحت 94/42 متر مربع پلاک 
3 فرعی از 407  اصلی واقع در فلاورجان خريداری از مالک رسمی  آقای حبيب اله رئيسی 

خيرآبادی فرزند احمدرضا محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 

اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت  اول :1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت  دوم : 1402/07/24

م الف: 1576992  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

7/74 شماره آگهی: 140203902002000231 شماره پرونده: 139804002003002805 
آگهی مزايده پرونده 9802596 ششدانگ عرصه و اعيان پلاک ثبتی چهارصد و هشتاد 
فرعی )480( از چهل و پنج اصلی )45( واقع در بخش 18 اصفهان، ششدانگ به مساحت 
 99/9 متر مربع به نشانی روستای هفتشويه )قبل از قهجاورستان( کوچه شهيد رجايی 
بن بست بهشت پلاک سوم سمت راست کدپستی 8166199619 که سند مالکيت آن 
در صفحه 281 دفتر 68 املاک ذيل ثبت 10839 بشماره چاپی 486958 ملکی آقای 
سيد مجيد اسدی ثبت و صادر شده است با حدود: شمالًا بطول 9/95 متر ديواريست به 
باقيمانده شرقا بطول 10/04 متر ديواريست به باقيمانده  جنوبا بطول 10 متر ديواريست به 
باقيمانده غربا بطول 10 متر ديواريست به گذر که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مورد بازديد عبارت از يک واحد خانه يک طبقه دارای حدود 70 متر مربع ساخت 
اصلی و حدود 4 متر مربع ساخت در ضلع شرقی حياط می باشد. اسکلت بتنی سقف تيرچه 
 بلوک دارای يک اتاق پوشش کف از مصالح موزاييک بدنه ديوارها گچ سفيد بدون نقاشی،

 پنجره ها آلومينيوم معمولی، دربهای داخلی چوبی با چارچوب فلزی دارای آشپزخانه با پوشش 
کاشی و سراميک و کابينت فلزی، دارای دو سرويس بهداشتی در داخل ساختمان و حياط، 
 دارای حمام با پوشش کاشی و سراميک، دارای دستگاه پله و خرپشته با پله های سنگی و

 ديواره های سراميک و گچ سفيد فاقد نرده، سيستم گرمايش بخاری گازی و سرمايش کولر 
آبی در ضلع شرقی حياط يک بابت انباری و سرويس بهداشتی احداث گرديده است. ديوارهای 
حياط آجر زبره بوده و هيچگونه نماسازی در ديوارهای ساختمان مشرف به حياط و گذر و 
ديوارهای حياط اجرا نگرديده است. ساختمان فاقد پارکينگ مسقف بوده و دارای يک درب 
ماشين حياط و يک درب نفر رو به دستگاه پله و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. طبق 
اظهار مالک، دارای مجوز ساخت از دهياری می بايست رسما از مرجع صادرکننده استعلام 
گردد )ليکن ساختمان دارای پايان کار نمی باشد( که بموجب سند ازدواج: شماره سند: 8133، 
تاريخ سند: 1379/06/30 ،دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج 181 شهر اصفهان استان 
اصفهان در قبال طلب خانم زهرا داتلی بيگی و 0/05 اجرائی متعلقه بازداشت گرديده است 
از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 در شعبه مهريه اداره اجرای اسناد رسمی 
 اصفهان واقع در خيابان جی- خيابان تالار- ميدان هفت تير از طريق مزايده به فروش 
می رسد. مزايده از مبلغ هفت ميليارد و پانصد ميليون ريال )7/500/000/000 ريال( شروع 
و به هر کس خريدار باشد به بالاترين قيمت پيشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی  که مورد مزايده دارای آنها باشد و نيز بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است 
ضمن آنکه پس از مزايده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزايده مسترد می گردد ضمناً اين آگهی در يک نوبت در روزنامه زاينده رود چاپ 
اصفهان مورخ 1402/07/09 درج و منتشر می گردد. توضيحا جهت شرکت در جلسه مزايده 
بايد ده درصد مبلغ پايه مزايده را در صورت اطمينان از برگزاری مزايده طی فيش سپرده به 
شماره حساب: IR090100004061013207670192 بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک کشور با شناسه واريز 998108561161070070570000000000 
نزد بانک مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فيش واريزی به همراه  
تقاضای کتبی و کارت شناسايی معتبر الزامی است . برنده مزايده بايد مابقی مبلغ خريد را ظرف 
مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واريز خواهد شد. م الف: 1577035 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
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نیمه اول امسال؛

400 زندانی غیرعمد در اصفهان آزاد شدند
مدیر ستاد مردمی دیه استان اصفهان گفت: در نیمه نخست سال امسال زمینه آزادی نزدیک به 
۴۰۰ زندانی بدهکار مالی و محکوم به پرداخت دیات غیرعمد با حمایت این ستاد در استان فراهم 
شد.اسدا...گرجی زاده  افزود: در قالب مشارکت خیران در آیین های گلریزان و یا مراجعه های 
حضوری به نمایندگی این نهاد حمایتی در استان، از ابتدای فروردین تا پایان شهریور ماه تعداد ۳۸۶ 
زندانی مرد و ۹ محکوم مالی زن،  با رقم بدهی بالغ بر چهار هزار و ۲۱۴ میلیارد ریال از بند حبس رهایی 
یافتند.وی اظهار داشت: در فرآیند رسیدگی به پرونده ها شاکیان و طلبکاران خصوصی با همراهی 
خود، ضمن صرف نظر از رقمی معادل ۹۸۲ میلیارد و ۷۲۲ میلیون ریال، بیشترین نقش را در راستای 
آزادی این بدهکاران غیربزهکار داشتند.مدیر ستاد مردمی دیه اصفهان افزود: در کنار این همدلی 
نباید از معاضدت قاضی های دغدغه مند در قبولی دادخواست های »اعسار« و یا »تعدیل اقساط« 
چشم پوشی کرد، زیرا از این طریق نیز رقمی معادل ۲ هزار و ۵۵۹ میلیارد ریال با تعیین قسط بندی 
متناسب با شرایط اقتصادی جامعه، درصد قابل توجهی از اصل دیون مورد مطالبه کسر شد.وی با اشاره 
به افزایش چهار برابری میزان بدهی زندانیان مساعدت شده نسبت  به مدت مشابه سال گذشته گفت: 
با وجود سنگین شدن تعهدات حقوقی پرونده بدهکاران مالی، گروه های صلح و سازش و معتمدان 
استانی تلاش فراوانی داشتند تا در تسویه بدهی برخی زندانیان معسر از حداکثر ظرفیت »اخذ 
گذشت رضایتمندانه« و »نقدینگی خانواده«  این محبوسان بهره جسته و با لحاظ شرایط پیش آمده 
عامل آزادی حداکثری دربندان دردمند تحت حمایت ستاد دیه باشند.به گزارش ایرنا، ستاد مردمی 
رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند استان اصفهان از رمضان سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را 
آغاز کرد.زندانیان جرائم غیرعمد شامل محکومان به پرداخت دیه ناشی از تصادف و حوادث کارگاهی، 

مهریه و نفقه و بدهی مالی هستند.
 

در برنامه ای ۲ ساله؛

تمامی منازل و کسب و کارهای شهری اصفهان به فیبرنوری 
دسترسی پیدا می کنند

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان گفت: مطابق هدف گذاری وزارت ارتباطات مقرر 
شده است تا پایان سال ۱۴۰۴ تمامی منازل و کسب و کارهای شهری این استان به بستر فیبرنوری 
دسترسی داشته باشند.جعفر مطلب زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در پی ابلاغ سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی به دارندگان پروانه شبکه ثابت، تاکنون هشت اپراتور برای اجرای طرح ملی 

فیبرنوری منازل و کسب و کارها FTTX در ۱۰۳ شهر استان اصفهان متعهد شده اند.
وی ادامه داد: اپراتورهای آسیاتک، ایرانسل، فناپ، شاتل، های وب، صبانت، مبین نت و پیشگامان 
متعهد اجرای طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب و کارها )FTTX( در استان اصفهان هستند.مدیر کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان از پیشرفت پروژه دسترسی منازل و کسب و کارها به فیبر 
نوری در پنج شهر خوانسار، بهارستان، مجلسی، مبارکه و فولادشهر خبر داد و اظهار داشت: شرکت فناپ 
تا کنون در شهرهای بهارستان و مجلسی پوشش فیبرنوری برای متقاضیان ایجاد کرده است و ۲۳۴ 
کیلومتر طراحی برای پوشش شهرهای بهارستان، مجلسی، مبارکه و فولادشهر، ۱۲۷ کیلومتر کانال 
کشی، ۸۴ کیلومتر شوت فیبر انجام شده و در این شهرها ۱۹ هزار و ۵۱۰ مشترک زیربار دارد.وی اضافه 
کرد: شرکت آسیاتک برای پوشش شهر خوانسار ۴۶ کیلومتر طراحی و تمام آن را حفاری و کانال کشی 
 )FAT( کرده است.مطلب زاده گفت: آسیاتک برای شهر خوانسار ۲۴۵ ترمینال دسترسی فیبرنوری

ایجاد کرده اما هنوز فیبر در کانال ها تعبیه نشده است و مشترک زیرباری ندارد.
وی افزود: برای شروع پروژه در کلانشهر اصفهان به دلیل قوانین متفاوت در شهرداری ها در حال 
مذاکره با مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری هستیم و چهار اپراتور پیشگامان، ایرانسل، 

صبانت و مبین نت متعهد آن شده اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان توضیح داد:

چگونگیاستعلامفرونشستبرایساختوساز

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره چگونگی ارزیابی و 
استعلام فرونشست برای ساخت وساز توضیحاتی ارائه داد.

منصور شیشه فروش در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: برداشت 
بی رویه آب از سفره های زیرزمینی، کمبود بارش ها، برداشت های آب 
در بالادست، انتقال آب به دیگر حوزه های و مسئله نبود جریان آب 
بر بستر رودخانه زاینده رود و خشکی ۹۹ درصدی تالاب بین المللی 
گاوخونی از اثرات اصلی افزایش نرخ فرونشست زمین در اصفهان 
بوده، به طوری که پیشروی این پدیده علاوه بر زمین های زراعی و 
جاده ها در شهرهای استان نیز گسترش پیدا کرده است، بنابراین 
مطابق مطالعات سازمان زمین شناسی و سازمان نقشه برداری در 
کشور به طور کامل قابل رؤیت است که استان اصفهان بیشترین رتبه 

فرونشست زمین را دارد.
وی افزود: چنین مسئله مهمی باید در جلسه کارگروه ملی سازگار با 
کم آبی و دیگر کارگروه های ملی در کشور مطرح شود و برای اصفهان 
یک اقدام ویژه ای اجرایی شود، چرا که میزان نرخ فرونشست زمین 
در دشت های اصفهان را سازمان زمین شناسی و نقشه برداری مطالعه 

کردند و پهنه بندی خطر این پدیده را انجام دادند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بر اساس داده های 
این دستگاه ها در دشت های اصفهان، برخوار، مهیار جنوبی و شمالی، 
نجف آباد، کوهپایه، لنجان، کاشان، اردستان، مطالعات آن انجام 
شده، به طوری که نرخ فرونشست زمین، بین پنج تا ۱۵ سانتی متر 
بوده و اثرات آن در سال های اخیر سبب تشدید شکستگی خطوط لوله 
انتقال فاضلاب و آب شده است که آسیب های ناشی از این پدیده 
را طی هفته ها و ماه ها در بسیاری از مناطق شهری اصفهان شاهد 
 بودیم که ممکن است گاهی خسارت های جبران ناپذیری را در پی

 داشته باشد.
وی تصریح کرد: در سال های اخیر رخداد حوادث و خسارات ناشی 
از فرونشست زمین در کلان شهر اصفهان تعداد انگشت شماری 
نبوده، لذا برای ساخت وساز هر طرح توسعه ای، ابلاغ کردیم که باید 
استعلام لازم در این زمینه صورت گیرد که در زمان مواجهه با خطر کدام 
اقدامات ضروری اجرایی شود، بنابراین مرکز تحقیقات راه، مسکن 
و شهرسازی موظف است که آیین نامه آن را تدوین کند، چرا که تهیه 
پیوست کاهش خطر بر اساس بند )ح( ماده ۱۳ قانون مدیریت بحران 

کشور برای تمام طرح های توسعه ای دستگاه ها الزامی است.

شیشه فروش ادامه داد: در همین راستا با تصویب شورای عالی 
شهرسازی و معماری تمام طرح های توسعه و عمران شهری 
دارای پیوست کاهش خطر می شود، زیرا بر اساس قانون مدیریت 
بحران کشور، پیوست کاهش خطر سندی است که در برنامه ریزی 
و اجرای طرح های ملی و هم تراز آن از طریق مطالعات میدانی و 
مبتنی بر شواهد چگونگی کاهش خطر حوادث و سوانح را دنبال 
می کند، همچنین در بخش دیگر همین قانون تکلیف شده است که 
تمام دستگاه های اجرایی بر اساس دستورالعمل ابلاغی سازمان 
 نسبت به تهیه پیوست کاهش خطر برای طرح های توسعه خود

 اقدام کنند.
وی اضافه کرد: بر این اساس در ستاد مدیریت بحران برای اجرای 
طرح های توسعه ای موارد قانونی ابلاغ می شود تا ملاحظات 
فرونشست زمین در مراحل جانمایی و احداث کامل رعایت شود و با 
تهیه پیوست کاهش خطر و قوانین، اقدامات مورد نیاز منجر به کاهش 
ریسک مخاطرات با برنامه ریزی مدنظر قرار می گیرد و کارفرمایان 
و پیمانکاران نیز در این زمینه متناسب با برنامه های پیوست اقدام 

می کنند.

اخبار جامعه

جزئیات بسته های تشویقی کمیته امداد برای کارفرمایان
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان گفت: کمیته امداد استان اصفهان به ازای به کارگیری هر نفر از مددجویان، به کارفرمایان 
کارگاه های تولیدی، صنعتی، خدماتی و کشاورزی بسته های تشویقی ارائه خواهد کرد.احمد رضایی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشاره به بسته های تشویقی 
برای کارفرمایان، اظهار کرد: کارفرمایان بنگاه های اقتصادی به ازای به کارگیری هر نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد از بسته های تشویقی شامل تسهیلات 
کارفرمایی یا پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی بهره مند خواهند شد.وی با بیان اینکه ۷۲۸ مددجوی اصفهانی در دوره چهارساله اخیر از طریق پرداخت تسهیلات 
کارفرمایی در بنگاه های اقتصادی مشغول به کار شده اند، افزود: به کارفرمایان برای به کارگیری هر نفر از مددجویان، معادل سقف فردی تسهیلات شورای پول و 
اعتبار با سرانه هر نفر ۱۵۰ میلیون تومان و حداکثر ۲۷ نفر، از اعتبارات قرض الحسنه منابع بانکی پرداخت می شود.پرداخت ۲۳ درصد جمع مبالغ حداقل حقوق 

و دستمزد مصوب شورای عالی کار با کارکرد ۳۰ روز کامل، یکی دیگر از تسهیلاتی است که در قالب بسته های تشویقی به کارفرمایان پرداخت می شود.

بیش از ۷0 هزار سالمند تحت پوشش کمیته امداد استان اصفهان هستند
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان از تحت پوشش بودن بیش از ۷۰ هزار سالمند خبر داد.کریم زارع در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، ضمن گرامیداشت هفته سالمند، 
اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۷۰ هزار سالمند بالای ۶۰ سال، تحت حمایت این نهاد و از این تعداد، ۳۶ هزار و ۶۹۵ نفر زنان سالخورده هستند.وی با بیان اینکه انسان ها 
در دوره سالمندی نیاز به آرامش بیشتری دارند، افزود: ۴۸۶۰ نفر از سالمندان تحت حمایت افزون بر نداشتن توانمندی های لازم در تامین معاش، دارای بیماری های 
خاص و صعب العلاج و نیازمند به مراقبت های بیشتری هستندمدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان حمایت های اجتماعی و اقتصادی سالمندان تحت 
حمایت را از اولویت های کمیته امداد دانست و تصریح کرد: این نهاد همواره برای تامین اقلام مورد نیاز مانند سمعک، عصا، عینک، پوشینه و ویلچر و به صورت ماهیانه 
با هدف کمک به تامین هزینه نگهداری هر یک از سالمندان زمین گیر و بیمار، با مشارکت خیران تلاش می کند.وی ادامه داد: بازدید و سرکشی از وضعیت خانوارهای 

تحت حمایت سالخورده بالای ۶۰ سال از جمله برنامه های مستمر این نهاد است که با هدف تکریم، بررسی و تامین نیازمندی های آنها در طول سال انجام می شود.

نرخ فرونشست زمین، بین پنج تا ۱۵ سانتی متر 
بوده و اثرات آن در سال های اخیر سبب تشدید 
شکستگی خطوط لوله انتقال فاضلاب و آب شده 
است که آسیب های ناشی از این پدیده را طی 
هفته ها و ماه ها در بسیاری از مناطق شهری اصفهان 

شاهد بودیم

مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
7/75 شماره آگهی: 140203902002000232 شماره پرونده: 140104002002002142 
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140103274  یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی شماره 5943 فرعی از 14915 اصلی بخش 05 ثبت شمال اصفهان به 
مساحت 272/1 متر مربع، مالکیت آقای عبدالرضا جعفری بعنوان مالک یک دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره دفتر بازداشتی الکترونیکی 140105802026002253 
ثبت گردیده است. به آدرس اصفهان- خیابان پروین- خیابان شهید رضائیان - کوچه شهید 
حسن حلاجی قهی )20(- پلاک 20- کدپستی 8198867175 که بموجب پاسخ مکانیزه 
املاک به شماره 140185602026008021 مورخ 1401/07/14 در قبال طلب  خانم 
آرزو نصر اصفهانی بابت مهریه مندرج در سند ازدواج: 1128 ، تاریخ سند: 1376/11/21، 
دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 38 و طلاق شماره 1 شهر اصفهان )کل 
مهریه: مبلغ پنج میلیون و دویست و شصت و دو ریال و نیم بابت هدیه کلام ا... مجید و 
مهر السنه، پنج میلیون ریال طاقه شال ترمه، چهل عدد سکه بهار  آزادی به مبلغ شانزده 
میلیون ریال، پنجاه میلیون ریال بابت خرید منزل مسکونی، بیست مثقال طلای ساخته 
شده به مبلغ چهار میلیون ریال( توقیف گردید و حدود، حقوق و مشخصات آن بدین شرح 
می باشد: شمالًا: درب و دیوار بطول )15/07( پانزده متر و هفت سانتیمتر به کوچه شرقاً: 
دیوار بدیوار بطول )18/10( هجده متر و ده سانتیمتر به خانه شماره پنج هزار و نهصد و 
چهل و دو فرعی از چهارده هزار و نهصد و پانزده اصلی، جنوباً: در سه قسمت اول دیوار 
بدیوار بطول )1/40( یک متر و چهل سانتیمتر به خانه شماره چهل و هفت فرعی از چهارده 
هزار و نهصد و پانزده اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )10/00( ده متر به خانه شماره چهل و 
هفت فرعی از چهارده هزار و نهصد و پانزده اصلی سوم دیوار بدیوار بطول )3/60( سه متر و 
شصت سانتیمتر به خانه شماره چهل و هفت فرعی از چهارده هزار و نهصد و پانزده اصلی، 
غرباً: دیوار بدیوار بطول )18/10( هجده متر و ده سانتیمتر به خانه شماره پنج هزار و نهصد 
و چهل و چهار فرعی از چهارده هزار و نهصد و پانزده اصلی، طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری:  مورد ارزیابی یک ساختمان مسکونی که مساحت عرصه طبق سند 272/10 
متر مربع و اعیانی به مساحت حدود 220 متر مربع با کاربری مسکونی شامل زیرزمین و 
همکف اول با اسکلت آجری و دیوارهای باربر و ستونهای فلزی در وسط با سقف تیرآهن 
و طاق ضربی دربهای داخلی در زمان بازدید کنده شده و دربهای بیرونی و پنجره ها فلزی 
می باشد کف ساختمان سرامیک سرویسهای بهداشتی و آشپزخانه کاشی کاری شده و فاقد 
کابینت می باشد نماسازی ساختمان با سنگ انجام شده سیستم گرمایشی بخاری و سیستم 
سرمایشی کانال کشی کولرآبی می باشد دارای انشعاب آب و برق و گاز شهری می باشد و 
قدمت ساختمان حدود 40 سال برآورد می گردد. مزایده ملک موصوف از ساعت 9 الی 12 
روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 در شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در 
اصفهان- خیابان تالار- نبش میدان هفت تیر- اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ 11/000/000/000 ریال )یازده میلیارد 
 ریال( شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود.

 لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها  
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 

اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
 ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت
 هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً  این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ 1402/07/09درج و منتشر می گردد. توضیحاً 
جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده 
اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان )IR090100004061013207670192  و شناسه 
واریز 998108561161070070570000000000( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به 
همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. م الف: 1576286 

اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
مزایده اتومبیل

7/76 شماره آگهی: 140203902002000233 شماره پرونده: 139904002003003028  
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 9903242  خودرو پژو مدل 1393 ال ایکس 405 
به شماره انتظامی 53- 474 و 23 به رنگ نقره ای به شماره موتور 0519600 و شماره 
شاسی 066062 تعداد محور 2 تعداد سیلندر 4 نوع سوخت بنزین، متعلق به آقای محمد علی 
حیدری که در آدرس: اصفهان پارکینگ غدیر واقع در اتوبان فرودگاه متوقف می باشد و 
طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در بازدید از خودرو، به علت توقف طولانی و عوامل 
جوی در محیط باز لاستیکهای آن فرسوده شده، رنگ خودرو دیده- تودوزی و داشبورد 
فرسوده شده زیربند نیز خسارت دیده ضمناً از قسمت جلو آثار خسارت و تعویض قطعات 
وجود دارد، شاسی سالم، موتور و گیربکس ظاهرا سالم به نظر می رساند - اتاق و بدنه به 
غیر از موارد مورد اشاره فوق سالم است، با توجه به وضعیت فوق و مدل آن در حال حاضر 
به مبلغ 2/200/000/000 ریال )معادل دویست  و بیست میلیون تومان( برآورد و اعلام می 
گردد که در قبال طلب خانم زهره بهارشاهی بابت مهریه مندرج در سند ازدواج: شماره سند: 
3969، تاریخ سند: 1380/09/08، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 186 شهر 
اصفهان استان اصفهان، که طبق پاسخ استعلام راهور به کد امنیتی 27333/7267922 
مورخ 1400/01/07 توقیف گردیده، از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/07/24 
در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان 
تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش 
 میرسد. مزایده از مبلغ 2/200/000/000 ریال )معادل دویست و بیست میلیون تومان(
 شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. 
این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه زاینده 
رود در تاریخ 1402/07/09 چاپ  و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان 
به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و خریداران جهت شرکت 
در مزایده باید مبلغ ده درصد پایه مزایده را طی فیش سپرده به شماره حساب : 
IR090100004061013207670192  بنام تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد 
و املاک کشور با شناسه واریز: 998108561161070070570000000000 نزد بانک 
مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت نمایند. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 

مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
 مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است کلیه 
هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
 محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 

م الف: 1576290  اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

7/77 شماره آگهی: 140203902002000235 شماره پرونده: 140004002003002930 
آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی: 140008845  مقدار 220 
سهم مشاع از 360 سهم عرصه و اعیان به استثنای ثمنیه پلاک ثبتی شماره 
 2298 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان متعلق به آقای محسن 
ایران پناه ، نام پدر: عبدالرسول به آدرس: میدان جمهوری اول- خیابان فروغی- کوچه 
شهید منصور شیروانی )شماره 53(- فرعی دوم سمت چپ- ابتدای کوچه ارغوان 1- پلاک 
4 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 145668 که در صفحه 429 دفتر املاک جلد 
667 ذیل شماره 131993 و بشماره چاپی 072297 که در صفحه 266 دفتر املاک جلد 
262 ذیل شماره 28459 ثبت گردیده است. با حدود و مشخصات: شمالًا : دیواریست به 
کوچه به طول 9/60 متر درب مدخل در این حد قرار دارد، شرقاً: یک به دیوار اشتراکی با 
بهاربند و طویله شماره 2297 دوبه دیوارخانه شماره 1120 جمعا به طول 27/70 متر، جنوباً: 
دیواریست به ملک 99 به طول 9/60 متر ، غرباً: یک به خط مستقیم مفروض به خانه 1107 
دو دیوار اشتراکی با خانه شماره 1107 جمعا به طول 28/5 متر حقوق ارتفاقی ندارد که طبق 
نظر کارشناس رسمی: محل مورد بازدید، ساختمان دو طبقه شامل طبقه زیرزمین با کد 
ارتفاعی 1/80- متر و یک طبقه روی آن به انضمام یک اتاق در سرسرا با سقف شیروانی 
با قدمت حدود 30 سال بوده، که هر یک از طبقات دارای درب مجزا از سمت گذر و یک 
 واحد پارکینگ می باشد. شایان ذکر است در زمان بازدید طبقه زیرزمین در ید خانم فاطمه 
کاظم زاده و طبقه فوقانی در ید مستاجر بود. اسکلت ساختمان از دیوار باربر با سقف طاق 
ضربی )تیرآهن و آجر( بوده که بدنه داخلی دیوارهای سالن و اتاقها از گچ و رنگ و کاغذ 
دیواری، کف سالن و کف اتاقها از موزائیک، کف آشپزخانه از سرامیک و بدنه آن از کاشی 
با کابینت MDF و فلزی، درب های داخلی از چوب، درب و پنجره های خارجی از پروفیل 
آلومینیوم و فلزی، نمای خارجی از آجرنما و سنگ، کف حیاط از موزائیک و بدنه آن از سنگ، 
سیستم گرمایش از بخاری گازی و سیستم سرمایش از کولر آبی و دارای سرویس بهداشتی 
با مشترکات آب، برق وگاز می باشد که در قبال طلب خانم زینب ابوالقاسمی بابت مهریه 
مندرج در سند نکاحیه شماره سند: 2967، تاریخ سند: 1386/11/18، دفترخانه صادرکننده: 
 دفترخانه ازدواج 67 شهر اصفهان استان اصفهان توقیف گردیده از ساعت 9 الی 12 روز 
سه شنبه 1402/07/25 در شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اجرای اسناد رسمی اصفهان از طریق مزایده به 
فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه 44/500/000/000 ریال شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 

مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه 
پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد می گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ 
اصفهان مورخ 1402/07/09 درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه 
مزایده باید ده درصد مبلغ پایه مزایده را در صورت اطمینان از برگزاری مزایده پرداخت 
گردد و ارائه اصل فیش واریزی به همراه  تقاضای کتبی و کارت شناسایی معتبر الزامی 
است.  برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
 سپرده ثبت وایز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

م الف: 1577500 اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
فقدان سند مالکیت

7/78 چون آقای سعید قدیری زهرانی به کدملی 1290257205 به موجب وکالت 
شماره 169258 مورخ 1402/06/08 دفتر اسناد رسمی 31 اصفهان به وکالت از آقای 
غلامرضا و خانم میمنت شهرت هر دو صفدرزاده حقیقی با تسلیم 4 برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 122359 و 122433 مورخ 1402/06/19 
به گواهی دفتر اسناد رسمی 31 اصفهان رسیده، مدعی مفقود شدن سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی 63 فرعی از 316 اصلی بخش 16 ثبت اصفهان که در صفحه 
323 دفتر املاک جلد 50 ذیل شماره 9237 و بشماره چاپی 253266 با شماره 
مستند 33383 مورخ 53/11/26 دفتر اسناد رسمی 10 اصفهان ابتدا بنام غلامعلی/ 
 صفدر زاده حقیقی فرزند مهدی به شناسنامه 1631 بخش 4 اصفهان ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده سپس کل مالکیت بنام اداره کل تربیت بدنی استان اصفهان انتقال که 
بموجب نامه 203/5/32600 مورخ 90/11/15 بنام دولت جمهوری اسلامی ایران 
به نمایندگی وزارت ورزش و جوانان تغییر و اصلاح گردیده است سپس به موجب 
سند اقاله 122317 مورخ 1401/07/10 دفتر اسناد رسمی 9 اصفهان سه سهم از 
6 سهم بنام غلامرضا صفدر زاده حقیقی فرزند غلامعلی و یک و نیم سهم بنام منیژه 
صفدرزاده حقیقی فرزند غلامعلی و یک و نیم سهم بنام میمنت صفدرزاده حقیقی 
 فرزند غلامعلی اقاله شده است، می باشند اکنون نامبردگان )غلامرضا و میمنت( اظهار 
داشته اند که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود شده و نامبردگان با توجه 
 به مراتب فوق تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سهم خود نموده اند، 
لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
 نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض  
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1576799 سید اسداله موسوی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان 



قاره گردی عجیب به پایان رسید؛

طولانی ترین سفر تاریخ یک تیم ایرانی: ۵۷ ساعت!
۵۷ ساعت برای یک سفر طولانی که امیدواریم پایان آن صعود ایران به المپیک باشد.تیم ملی والیبال ایران پس از قهرمانی در بازی های آسیایی بلافاصله باید برای 
حضور در انتخابی المپیک خود را به ریودوژانیرو برزیل می رساند و به همین دلیل یکی از طولانی ترین سفرهای تاریخ ورزش ایران رقم خورد.اعضای تیم ملی والیبال 
ایران برای رسیدن به برزیل ابتدا هانگژو را به مقصد دبی ترک کردند. سپس بلافاصله از دبی به ریودوژانیرو رسیدند که این دو پرواز تیم ملی والیبال بیش از پنجاه 
و هفت ساعت به طول انجامید تا یکی از طولانی ترین سفر های ورزش رقم بخورد.سیدمحمد موسوی کاپیتان تیم ملی والیبال نیز. از این سفر طولانی تعجب و 
حیرت کرده است. او در یک استوری پس از رسیدن به ریودوژانیرو نوشت: »ما الان رسیدیم. این طولانی ترین سفر تاریخ است.«حالا ملی پوشان پس از طی کردن 
این مسیر دشوار که البته با تلاش فدراسیون والیبال با پرواز خوب و بیزنس انجام شده باید در حداقل زمان و شاید بدون تمرین به مصاف تیم ملی والیبال آلمان 
می رفتند. تیم ملی والیبال ایران در اوج بدشانسی در گروه مرگ قرار گرفته و کار بسیار سختی مقابل رقبای خود دارد، اما ملی پوشان و کادر فنی تیم که از قهرمانی در 
بازی های آسیایی روحیه گرفته اند، قول داده اند تمام سعی خود را بکنند تا سهمیه مستقیم المپیک را برای اولین بار به دست بیاورند و کار را به اما و اگر نکشانند.ایران 

و قطر به دلیل شرکت در بازی های آسیایی دیرتر به برزیل رسیده اند و کار دشواری در بازی اول خود مقابل آلمان و برزیل خواهند داشت. 
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چه بلایی در انتظار کاتالان هاست!

آژیر خطر در بارسلونا: خداحافظ لیگ قهرمانان!
با متهم شدن بارسلونا در پرونده نگریرا، یوفا حالا دست بازتری برای محرومیت این باشگاه از رقابت های 
اروپایی دارد و هر اتفاقی محتمل است.پیشرفت در تحقیقات پرونده نگریرا و متهم شدن بارسلونا به جرم 
رشوه خواری می تواند عواقب بسیار سختی برای باشگاه کاتالان در سطح اروپایی داشته باشد. به طور 
خاص، حضور آنها در لیگ قهرمانان ممکن است با خطر جدی مواجه شود.حکم قاضی خواکین آگیره، 
رییس دادگاه تحقیقاتی شماره 1 بارسلونا، پرداخت های این باشگاه به نگریرا در طول سال های 2001 تا 
2018 را جرم عنوان کرده است.در این دستور آمده است: »اینجا جرم پرداخت رشوه صورت گرفته است، 
صرف نظر از اینکه فساد سیستماتیک داوری اسپانیا به دلیل چنین پرداخت هایی اثبات شده باشد یا 
خیر.«به این ترتیب موضوعی که برای یوفا در تابستان در حالت آماده باش و تعلیق رها شده بود، یک 
بار دیگر فعال شد. هیئت استیناف یوفا تصمیم گرفت رای خود در رابطه با پذیرش بارسلونا در مسابقات 
اروپایی امسال را به حالت تعلیق درآورد، اگرچه قبلا هشدار داده بود که ممکن است به صورت رسمی 
یا به درخواست بازرسان اخلاق و انضباطی )EDI(، پرونده از سر گرفته شود.در واقع یوفا تصمیم گرفت 
ابتدا منتظر رای قاضی اسپانیایی بماند و این رای حالا حکم می کند که بارسا مرتکب جرم شده است.

اکنون دو حکم برای بارسا متصور است: حکم انضباطی، که ممکن است اعلامش مدت زمان بیشتری 
طول بکشد و شرکت در مسابقات یوفا، که فوری تر خواهد بود.در یادداشت یوفا در 2۷ جولای آمده است: 
»بارسلونا به طور موقت برای شرکت در مسابقات لیگ قهرمانان پذیرفته شده است. حق این سازمان 
برای تصمیم گیری در مورد پذیرش یا حذف بارسلونا از مسابقات باشگاهی یوفا در آینده محفوظ است. 
بارسلونا موظف است به طور فعال از پیشرفت تحقیقات در حال انجام و ارائه تمام اسناد و اطلاعات 
درخواستی، یوفا را مطلع کند.« طبق ادعای آاس، موضع ایده آل یوفا این است که منتظر یک حکم نهایی 
باشد تا بتواند تصمیم رسمی را اتخاذ کند.با این حال، اگر تحقیقات مقامات اسپانیا به اندازه کافی مشهود 
باشد و بازرسان اخلاق و انضباطی )EDI( چنین تصمیمی بگیرند، آنها می توانند باشگاه ها را صرف نظر 

از اینکه آیا محکوم شده اند یا نه، از شرکت در مسابقات خود حذف کرده یا به آنها مجوز حضور بدهند.

 پایان موقتی دعوا: فعلا شکایتی در کار نیست
روبرتو کالندا، ایجنت ویکتور اوسیمن، پس از جنجال اخیر پیرامون ویدئوهای تمسخرآمیز تیک تاک، 
علیه ناپولی اقدام قانونی نخواهد کرد.ماجرای ناپولی اوسیمن برخواسته از دو ویدئوی منتشر شده 
در اکانت تیک تاک ناپولی بود که در روزهای اخیر ویرال شده بود، ویدئوی اول به مسخره کردن ضربه 
پنالتی او در بازی مقابل بولونیا اختصاص داشت و ویدئوی دوم او را با یک نارگیل مقایسه می کرد.

اوسیمن از این ویدئوها خشمگین شد و در نهایت ناپولی آن ها را از حسابش حذف کرد، اما پس از این، 
کالندا، ایجنت او اعلام کرد که در پاسخ به آن پست ها اقداماتی قانونی در نظر گرفته می شود. باشگاه 
نیز روز چهارشنبه در پاسخ به این موضوع، یک بیانیه رسمی منتشر کرد، اما به دلیل عذرخواهی نکردن 
در آن بیانیه مورد انتقادات وسیعی قرار گرفت.به گفته روزنامه گاتزتا دلو اسپورت، ایجنت او پس از این 

بیانیه قصدی برای شکایت و اقدام قانونی علیه باشگاه ناپولی ندارد و از این کار منصرف شده است.
 

آخر و عاقبت دست زدن برای رییس جنجالی
لوئیس دلافوئنته باید برای پرونده لوئیس روبیالس، روز 28 مهر در دادگاه حاضر شود. او برای 
رییس سابق فدراسیون فوتبال اسپانیا و حرف های جنجالی اش دست زده بود.قاضی دادگاه ملی، 
فرانسیسکو دی خورخه، در چارچوب تحقیقات در مورد اقدام غیراخلاقی لوئیس روبیالس با جنی 
هرموسو، هنگام اهدای مدال قهرمانی تیم فوتبال زنان اسپانیا، لوئیس دلافوئنته، مربی تیم مردان 
اسپانیا، را به عنوان شاهد در 20 اکتبر )28 مهر( ساعت 11 صبح احضار کرده است. دلا فوئنته در 
جلسه جنجالی ماه قبل فدراسیون فوتبال اسپانیا برای اظهارات روبیالس مبنی برای اینکه استعفا 

نخواهد کرد، دست زده بود.

 انتقاد تند نسل دهه 60 از بیرانوند؛

روزگار سپری شده ستاره های سالخورده
 ضیا عربشاهی، هافبک سابق پرسپولیس، در 
گفت وگویی با خبرنگاران در حاشیه بازی تیم 
پیشکسوتان پرسپولیس دوباره گلایه های خود را از فوتبالیست های 

این نسل علنی کرد.
به گزارش »ورزش سه«، این اولین بار نیست که قدیمی های 
پرسپولیس چنین انتقاد هایی را متوجه بازیکنان جدید این تیم 
می کنند؛ بازیکنانی که از نظر اغلب پیشکسوتان از کیفیت لازم به 
نسبت نسلی که در دهه ۶0 فوتبال بازی می کرد برخودار نیستند و اغلب 
نیز مبالغی بیش از لیاقت شان می گیرند. در این باره به خصوص 
مسئله مالی روی اعصاب قدیمی های استقلال و پرسپولیس است 
و آنها از هر فرصتی استفاده می کنند که روی خود برچسب های گران 

قیمت بزنند.
اگر در محافل پیشکسوتان فوتبال ایران رفت و آمد داشته باشید، این 
جمله را از آنها می شنوید که اگر فلانی بود، امروز اینقدر می ارزید و اگر 
آن یکی بازی می کرد، اسمش در مهم ترین تیم های خارجی فیکس 
بود. این مسئله ای ناشی از تفاوت های فوتبال در دهه های مختلف 
به خصوص در موضوع پرداختی ها و البته مسئله تفاوت ذهنی نسلی 
است که به نسبت امروز کمتر متوجه شرایط اقتصادی و سرمایه گذاری 
برای آینده بود؛ چیزی که امروز فوتبالیست ها بیشتر از گذشته به 
آن توجه دارند و طبیعتا از همان ابتدا سعی می کنند پایه های مالی 
زندگی شان را قوی کنند. این مسئله ای نبود که قبلا چندان مورد توجه 
فوتبالیست های قدیمی آن دوره با آن محبوبت عجیب و غریب باشد، 
به خصوص که همین مورد توجه بودن، پرده ای را مقابل دیدگان 

می کشد و از آینده غافل می شوید.
اما از همه اینها گذشته فوتبالیست های امروز نباید پاسخگوی مسائلی 
باشند که بر دیروزی ها گذشته است. دیروزی هایی که با وجود همه 
شایستگی ها در حد این جملات اغراق آمیز هم نیستند. به هر حال 
فضا و میدان برای آنها هم مهیا بوده و امروز در تاریخ فوتبال ایران 
تقریبا می دانیم هر کس در چه جایگاهی قرار داشته و تا کجا پیش 

رفته و سطح کیفیت فوتبالش در چه اندازه ای بوده است.
نسل دهه ۶0 اگرچه اسیر مشکلات بیرون شد و نتوانست 
شایستگی های واقعی خود را به منصه ظهور بگذارد، اما در نهایت در 
کسب جام و عنوان ناکام ماند. البته آنها درگیر مشکلاتی بودند که 
هرگز در تاریخ برای بسیاری از نسل های دیگر وجود نداشت، اما در 
همان بحبوحه کمبودها و جنگ و مشکلات هم در سایر کشورهای 
آسیایی هم خبر چندانی نبود. با این حال فوتبالیست های ما در آن 

دوره عرصه را به ظهور قدرت های تازه ای مثل کره جنوبی و عربستان وا 
دادند و قهرمانی تیم ملی ایران در بازی های آسیایی پکن 1۹۹0 تنها 
افتخار قابل ذکر آن دوره به شمار می آید که آن هم در خلال بازی های 

آسیایی رخ داد.
فوتبال ایران بعد از این در مقطعی درگیر نداشتن فوق ستاره ها بود، 
اما بچه های ۹8 ظهوری خیره کننده  در سطح آسیا داشتند و آنجا بود 
که فوتبال ایران تعدادی فوق ستاره را معرفی کرد؛ از علی دایی و کریم 
باقری گرفته تا احمدرضا عابدزاده و خداداد عزیزی و... بازیکنانی که 
نسل امروز هم خاطراتی بسیار از آنها دارد و فوتبالیست های ممتاز 
امروز ملی خود را مدیون و ادامه دهنده راه آنها می دانند؛ بازیکنانی که 
لیگ های بزرگ اروپایی را فتح کردند و توانستند پرچم فوتبال ایران را 

در قله های فتح نشده نصب کنند.
جالب اینکه آنها هم امروز از پیشکسوتان این فوتبال هستند، اما کمتر 
از آنها می شنویم که این چنین فوتبالیست های امروز را زیر سوال 
ببرند و منکر ارزش های آنها بشوند. به هر حال هر نسلی کیفیت و 
ویژگی های خود را دارد و بازی فوتبال هم به نسبت ۳0 سال پیش 
تغییرات بسیار بزرگی را پشت سر گذاشته تا جایی که فوتبال دیگر 
چندان شبیه گذشته نیست.در این بین اما باید به نکته ای هم اشاره 

کرد؛ موضوع پیشنهادهای خیال بافانه و رویایی مطرح شده از سوی آقا 
ضیا که واقعیت هم ندارد. او به قرارداد چهار ساله دورتموند با مبلغ دو 
میلیون دلار اشاره کرد. چیزی که به هیچ وجه واقعیت ندارد و فراتر از 
یک رویابافی ساده است؛ به خصوص اگر بدانید گران ترین بازیکن آن 
روزهای جهان، دیه گو مارادونا، با پنج میلیون دلار از بارسلونا به ناپولی 
منتقل شد و با توجه به محدویت های خرید بازیکن خارجی در اروپا 
کمتر تیمی حاضر می شد از یک بازیکن آسیایی بهره ببرد . اینها همه 
پیشرفت هایی بودند که بعدا رخ دادند. افزایش بازیکنان خارجی در 
لیگ ها و بالا رفتن دستمزدها، ورود تلویزیون به عرصه پول سازی و بالا 
رفتن سهام اقتصادی فوتبال؛ چیزی که اغلب فوتبالیست های جهان 

در دهه 1۹80 و ۷0 و قبل تر میلادی آن را تجربه نکردند.
البته همین مسئله ممکن است برای هر فوتبالیست قدیمی در هر 
جای دنیا بدل به چیزی برای برون فکنی های این چنینی علیه نسل 
بعدی شود که در زمین های صاف  تر و در امکانات بهتر بازی می کنند و 
دستمزد بسیار بیشتری می گیرند. اما این تقصیر کسی نیست و نباید 
اذیت مان کند و تبدیل بشود به آن مثال توهین آمیز هافبک سابق 
پرسپولیس علیه دروازه بان امروز که انصافا از اغلب گلرهای قدیمی 

پرسپولیس خیلی بهتر است!

خبر روز

الاتحاد بدون »بنزما« هم مخوف است!
سپاهان در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا میزبان الاتحاد است که این تیم روزهای خوبی 

را با نونو اسپریتو سانتو و کریم بنزما پشت سر می گذارد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال سپاهان در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان 
میزبان الاتحاد عربستان، قوی ترین تیم گروه C است. طلایی پوشان اصفهان در هفته نخست در 
عراق با تساوی 2 بر 2 برابر نیروی هوایی عراق متوقف شدند تا کار شاگردان مورایس برای ادامه 
کار کمی سخت شود. آن ها باید از تیمی میزبانی کنند که در هفته اول به راحتی در خانه با ۳ گل 

آلمالیق ازبکستان را از پیش رو برداشت.
صدرنشین فعلی لیگ عربستان در این فصل تاکنون ۹ بازی در همه مسابقات )لیگ عربستان، 
جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا( انجام داده که حاصل آن 8 پیروزی و یک شکست بوده است. 
تنها باخت این تیم در خانه و برابر تیم قدرتمند الهلال بوده که آن ها در این مسابقه در حالی که با 

نتیجه ۳ بر یک از حریف پیش بودند، با نتیجه ۴ بر ۳ بازی را واگذار کردند.
بهترین پیروزی این فصل الاتحاد برد ۴ بر صفر خارج از خانه برابر الریاض بوده است. به جز 
الریاض آن ها تاکنون تیم های الفاتح، الخدود، الوحده، الطائی و الرائد را را شکست داده است. 
سرمربی این تیم نونو اسپریتو سانتوی پرتغالی است که سابقه هدایت ولورهمپتون و تاتنهام را 
در کارنامه خود دارد. زرد و مشکی پوشان عربستانی در اولین مسابقه جام حذفی خود در این 
فصل مهمان الخدود بودند و توانستند با نتیجه 1 - 1 )برتری ۷ بر ۶ در ضربات پنالتی( این تیم 

را شکست دهند.
شاگردان نونو اسپریتو سانتو در این فصل لیگ عربستان صاحب بهترین خط دفاعی هستند و 
تاکنون تنها ۵ گل دریافت کرده اند. آن ها همچنین 18 گل نیز به ثمر رسانده اند و در رده سوم بهترین 
خط حمله لیگ عربستان پس از النصر و الهلال هستند. البته ممکن است سرمربی پرتغالی 
نتواند ستاره فرانسوی خود یعنی کریم بنزما را با خود به ایران بیاورد؛ اما پزشکان الاتحاد در تلاش 

هستند تا این بازیکن را به بازی با نساجی برسانند.
الاتحاد نیز برای قهرمانی در لیگ عربستان و لیگ قهرمانان آسیا، ستاره های نامداری را از فوتبال 
اروپا جذب کرد. لوئیز فلیپه، انگولو کانته، فابینیو، رومارینیو، عبدالرزاق حمدا... و کریم بنزما از 
جمله بازیکنان مطرح این تیم هستند. بهترین گلزن فصل الاتحاد عبدالرزاق حمدا... است که 
تاکنون توانسته ۵ گل به ثمر برساند. کریم بنزما و رومارینیو نیز در تمامی مسابقات تاکنون ۳ گل 

به ثمر رسانده اند.
کریم بنزما، انگولو کانته و رومارینیو با 2 پاس گل، بهترین گلسازهای این فصل این تیم عربستانی 
هستند و مارسلو گروهه، دروازه بان این تیم با ۵ کلین شیت آمار خوبی را در این فصل داشته است.

 

درخواست رامین رضائیان از مسئولان اصفهانی 
رامین رضائیان با انتشار یک استوری از مسئولان اصفهانی خواسته تا شرایط حضور زنان را در 

مصاف آسیایی سپاهان فراهم کنند.
به گزارش »ورزش  سه«، دیدار تیم های سپاهان و الاتحاد در چارچوب هفته دوم لیگ قهرمانان 
آسیا ساعت 1۹:۳0 روز دوشنبه 10 مهر ماه در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و این در حالی 
است که هنوز به طور دقیق مشخص نیست که آیا طلایی پوشان اصفهانی می توانند در این مسابقه 

حضور داشته باشند یا خیر.
در همین زمینه رامین رضائیان که طی یک استوری خواهان حضور پرشور سپاهانی ها در مصاف 
با الاتحاد و البته استفاده نکردن آنها از لیزر شده بود، در یک استوری دیگر به بحث ورود زنان به 
استادیوم نقش جهان پرداخته و از مسئولان استان خواسته تا شرایط را برای ورود آنها فراهم کنند.

از زمان الزاماتی که فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور زنان در فوتبال ایران در نظر 
گرفته اند، هنوز زنان اصفهانی نتوانسته اند در ورزشگاه نقش جهان به تماشای بازی های تیم 

محبوب شان بنشینند.

مستطیل سبز

وقتی غیرحرفه ای گری بیرانوند، به 
نفع سپاهان تمام می شود؛

حالا همه منتظر بازگشت 
امتیازات طلایی ها هستند

بازیکن اسبق تیم فوتبال سپاهان پس از 
صحبت های حاشیه ساز بیرواند در خصوص رقم 
قراردادی تیم های پایتخت، این تخلف از سقف 
سرخابی ها را روشن دانست و گفت: البته این 
مسائل برای همه روشن بود و اکنون نیز عیان تر 
شد.دروازه بان قرمزپوش تیم پرسپولیس در 
گفت وگویی زنده از پیشنهاد 110 میلیارد تیم 
رقیب شان )استقلال( گفت که شاید بتوان به 
نوعی اعلام واضح بر تخلف قوانین تیم های 
پایتخت نشین دانست. وی علاوه بر افشای 
پیشنهاد 110 میلیاردی آبی ها، مهر تاییدی بر 
حضور هوادار در امور مالی باشگاهی و تامین 
ارقام مادی خارج از باشگاه در تیم های مدعی 
زد که احتمالا تبعاتی مالی و انضباطی برای 
او در باشگاه پرسپولیس خواهد داشت.از 
سوی دیگر سعید مهری، بازیکن تاثیرگذار 
استقلال در گفت وگو با رسانه ها از قرارداد 1۶0 
میلیونی با آبی ها گفت و متذکر شد قرار نیست 
این رقم بماند!البته این موضوع نیز با تکذیب 
مسئولان استقلال همراه بود.مهدی جعفرپور، 
بازیکن اسبق سپاهان در واکنش به صحبت های 
بحث برانگیز بازیکنان استقلال و پرسپولیس، 
به ایسنا می گوید: کاملا واضح بود که دروازه بان 
شماره یک تیم ملی یا بازیکن تاثیرگذار استقلال 
قراردادی بالاتر از حرف های گزارش شده بود. 
اهالی فوتبال می دانستند که ارقام بیش از 
این است.وی  کمترین کار کمیته انضباطی 
در واکنش به اتفاقات اخیر را بازگشت امتیاز 
سپاهان دانست و تاکید می کند: اکنون که ماجرا 
واضح شده و در پخش زنده همه دیدند می توان 
از دیگر تیم ها نیز امتیاز کسر کرد، اما راحت ترین 
کار کمیته انضباطی که دردسری برای کسی به 
وجود نیاورد، بازگشت چهار امتیاز کسر شده 
سپاهان است. جعفرپور در ادامه صحبت  بیرانوند 
را غیرحرفه ای، اما بر اساس روحیه ورزشکاری 
خواند و تصریح می کند: بازیکن در واقع نباید 
مسائل تیمی را بروز دهد و اینکه بیرانوند این 

مسائل را مطرح کرده حرفه ای نیست.

فوتبال جهان

عکس خبر

 پدیده بارسلونا در 
آینه لیونل مسی!

ژاوی به شدت هوای لامین یامال 
را دارد و با او همان برخوردی را 
می کند که زمانی رایکارد با لیونل 
مسی داشت. یامال بازیکنی 
دیدنی و متفاوت است. او در 
زمین همه را هیجان زده می کند، 
خوب دریبل می زند و تعادل 

بازی حریف را از بین می برد. 

پیشکسوت فوتبال اصفهان معتقد است: قانون 
فعلی بودجه اشتباه و نیاز به تبصره دارد؛ باید یا 
هر کسی خلاف قانون بوده، مجازات شود یا قانون 
را درست کنند.محمد یاوری در گفت وگو با ایسنا، 
موضوع کسر امتیاز را قانونی دانست که وجود 
نداشته و تنها جدول را به هم می ریزد و اظهار کرد: 
با این قانون از دست دادن امتیاز خارج از زمین رخ 
می دهد. اگر بازیکن غیرمجاز بازی کند، خلافی است 
که درون زمین اتفاق افتاده؛ در حالی که سپاهان 
درون از زمین خلافی نکرده تا کسر امتیاز شود.وی 
افزود: اینجا یک گپ قانونی رخ داده، اگر بازیکنی به 
باشگاه اعتماد داشته و بخواهد بخشی از قراردادش 

را در سال سوم بگیرد، باز هم می خواهند قانونی 
عطف به ما سبق کرده و سال سوم جریمه کنند؟ 
گر حکم شود که مست گیرند، در شهر هر که هست 
گیرند! یا هر کسی خلاف قانون بوده، مجازات شود 
یا قانون را درست کنند.پیشکسوت فوتبال سپاهان با 
اشاره به سطح رقبای آسیایی یادآور شد: با تیم هایی 
در آسیا بازی داریم که سقف قراردادهایشان با 
آسانسور هم قابل رسیدن نیست. حال در میان 
آسمان خراش ها، سقفی 2 متری تعیین کردیم 
که سر خود باشگاه هم به آن گیر می کند. این قانون 
اشتباه است و نیاز به تبصره دارد.یاوری پیشنهاد 
کرد: به جای قرار دادن سقف بودجه، ضمانت بانکی 

قراردادی گرفته شود. یعنی هر باشگاه در بانک 
ضمانت پرداخت مبلغ بدهد و تمام. این یک فکر 
عاقلانه است، وگرنه نمی توان تعیین کرد هر باشگاه 
چقدر از درآمد را هزینه کند. وی ادامه داد: از سوی 
دیگر قیمت بازیکنان در قیاس با ریال ما بالاست، اما 
به دلار چیز نیست. اگر قوانین بین الملل است پس 
سقف گذاشتن درست نیست و نیاز به اصلاح دارد. 

برای امسال باید تبصره در نظر گرفته شود.

 پیشکسوت فوتبال:

کسر امتیاز اشتباه محض بود
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با حضور رییس جمهور؛ پنجمین رویداد بین المللی جایزه مصطفی)ص( در اصفهان افتتاح شد

مُهر نوبل اسلامی در کارنامه اصفهان 

مراسم افتتاحیه پنجمین جایزه مصطفی)ص( در سالن اجلاس اصفهان با حضور 
رییس جمهور برگزارشد.به گزارش خبرنگار مهر، مراسم افتتاحیه پنجمین دوره 
جایزه مصطفی )ص( شامگاه جمعه در سالن اجلاس اصفهان آغاز شد. این برنامه 
با اجرای محمد سلوکی و قرائتی از قرآن کریم و وصفی از معجزه الهی و جاودان آغاز 
شد.در این برنامه رییس جمهور و جمعی از وزرا و مسئولان استان اصفهان حضور 
داشتند که به مناسبت افتتاحیه پنجمین دوره هفته جایزه مصطفی رییس جمهور 
سخنرانی کردند.بنیاد علم و فناوری مصطفی )ص(، با محوریت شبکه سازی، 
اعتباربخشی، ظرفیت سازی و گفتمان سازی و با در نظر گرفتن ارزش هایی چون 
حقیقت جویی، نقش آفرینی در احیای دوباره تمدن اسلامی، احترام، عزت و 
امانتداری که از عموم جامعه و مردم وام گرفته، قصد دارد در راه گسترش علم و 
فناوری و خدمت به رفاه بشریت، افقی روشن را ترسیم کند و این دوره از رویداد به 

میزبانی اصفهان برگزار می شود.

رییس جمهور: جایزه مصطفی به دنبال رفاه بشریت و تمدن نوین اسلامی است
رییس جمهور در افتتاحیه جایزه مصطفی)ص( گفت: جایزه مصطفی از تمامی 
جایزه های دیگر متفاوت است و در جایزه مصطفی علم، علمی باید باشد که اصالت، 
رفاه بشریت، سعادت انسان و تمدن نوین اسلامی را رقم بزند.سید ابراهیم رییسی، 
رییس جمهور در مراسم افتتاحیه این رویداد بزرگ علمی ضمن گرامیداشت هفته 
وحدت و هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره 24 هزار شهید اصفهان اظهار کرد: نشست 
افتتاحیه جایزه مصطفی که در پرتو عنوان مصطفی تشکیل یافته است، برای تجلیل 
از مقام علم و دانش تلاش می کند و باید بدانیم که علاوه بر مقام بشیر و نذیر در وجود 
مقدس مصطفی )ص(، یکی از صفات برجسته پیامبر)ص( مهیمن است به این معنا 

 که بر همه خلایق، هیمنه علمی و دانشی دارد.
وی گفت: پیامبر اکرم )ص( علم و دانش را چگونه تعریف می کند؟ علم در سه چیز 
یعنی اندیشه ها و باورهای الهی، اخلاق کریمه و در بایدها و نبایدها و سبک زندگی 
انسان است. در این بیان دانش یا علم نافع، علمی است که برای سعادت انسان، 
نجات انسان و باز کردن گره ها از زندگی انسان است.رییسی گفت: اگر علم، علم  نافع 
نباشد و علم  فقط برای کسب قدرت و ثروت باشد غیر از اینکه به نجات انسان کمک 
نمی کند بلکه آن را به تباهی می کشاند. آنچه از ساخت و پرداخت به فنون جدید نظامی 
و کلاهک های هسته ای و ابزارهای مختلف برای نابودی انسان به کار گرفته شده به 

دست دانشمندان غیرالهی به کار گرفته شده است.وی گفت: در تاریخ اسلام با آغاز 
رسالت پیامبر تمدن اسلامی رقم خورد و از ابتدا یک جهشی به وجود آمد  و در قرن دوم 
این حرکت علمی به جهش بزرگی تبدیل شد.رییسی گفت: با ظرفیتی که دانشمندان 
جهان اسلام دارند، دستیابی به یک تمدن نوین اسلامی امکان پذیر است. این تمدن، 
انسان را در حوزه های معنویت و اخلاق به سعادت می رساند.رییسی تصریح کرد: 
جایزه مصطفی جایزه ای صرفا به دانش نیست بلکه جایزه آن امری است که دو بال 
علم  و ایمان دارد. جایزه مصطفی از تمامی جایزه های دیگر متفاوت است و در جایزه 
مصطفی علم، علمی باید باشد که اصالت، رفاه بشریت، سعادت انسان و تمدن نوین 
اسلامی را رقم بزند.رییسی گفت: غرب از ابتدا در مورد جمهوری اسلامی نگران بود 
که تمدن رقیب در مقابل تمدن ادعایی آنها و مدعی اداره زندگی انسان معاصر شود. 
اساس ایران و اسلام هراسی همین است زیرا مسلمانان دارای پیشینه و تمدن قوی 
هستند و دانشمندان بزرگی مانند خوارزمی دارند که اصول علومی چون نانو فناوری و 
زیست فناوری در سخنان پیداست.همچنین سخنان بوعلی سینا و کتاب قانون وی 

به عنوان مبنا در علم پزشکی مطرح و در دانشگاه های غرب تدریس می شود.رییس 
دولت سیزدهم افزود: عمیقا معتقدیم همچنان که در گذشته افتخارات علوم و فنون 
بر دوش چهره های مسلمان بوده در عصر جدید بر دوش دانشمندان مسلمان است.
رییس جمهوری در ادامه دو پیشنهاد به جایزه مصطفی)ص( داد و گفت: پیشنهاد اولم 
به این نشست با حضور فرهیختگان جهان اسلام آن است که این نشست های علمی 
را محترم شمرده و غنا ببخشیم به طوری که اولا جایزه مصطفی )ص( شامل همه 
علوم  و فنون شود و فقط برای علوم پایه و مهندسی نباشد و  علوم انسانی هم مشمول 
جایزه شود.رییسی ادامه داد: پیشنهاد دیگر آن است که در نشست های علمی با حضور 
اندیشمندان برای رنج های امروز بشریت راهکاری اندیشیده و راه های نو پیشنهاد و 
یافته شود. امروز زمینه برای پذیرش بین ملت ها  مراکز علمی و پژوهشی فراهم شده 
و مسلمانان در سراسر عالم هویت اسلامی خود را باز یافتند. پیشنهادات برای حل 
مشکلات از طرف فرهیختگان می تواند راهگشا باشد.  نتیجه تحقیقات دانشمندان 

فقط در کتابخانه یا میدان نباشد، بلکه در زندگی انسان معاصر راهگشا باشد.

استاندار اصفهان: تمدن سازی اسلام بر مبنای علم، خردورزی، مناظره و گفتگو است
استاندار اصفهان گفت: اسلام زمینه تمدن سازی را تولید علم، خردورزی و وحدانیت، 
مناظره، گفت وگو و پرسشگری دانسته است.سیدرضا مرتضوی شامگاه جمعه در آیین 
افتتاحیه جایزه بین المللی مصطفی )ص(، اظهار داشت: میزبانی پنجمین دوره اعطای 
جایزه علم و فناوری مصطفی در شهر اصفهان فرصتی است که در تعامل با بزرگان علم و 
فناوری جهان اسلام، موجبات اعتلای اسلام و مسلمانان بیش از پیش فراهم آید.استاندار 
اصفهان بیان کرد: ظهور اسلام و بعثت حضرت ختمی مرتبت در عصر جاهلیت با سرعتی 
حیرت انگیز و کیمیاگرانه شب تاریک بشریت را روشن کرد و اعراب جاهلی را به مجاهدانی 
شب زنده دار تبدیل کرد که کمر همت شان را به کسب رضایت پروردگار یگانه بسته بودند و 
در راستای ساختن جامعه ای توحیدی تلاش می کردند.مرتضوی افزود: اسلام با داشتن 
برنامه ای جامع و جهانی داعیه دار خوشبختی و سعادت حقیقی انسان در زندگی دنیوی 
و اخروی اوست، اسلام زمینه تمدن سازی را تولید علم، خردورزی و وحدانیت، مناظره، 
گفت وگو و پرسشگری دانسته است.استاندار اصفهان با اشاره به ظهور دین اسلام بیان کرد: 
محققین و مورخین همواره با شگفتی به این دوره از تاریخ نگریسته اند.مرتضوی گفت: در 
دوران شکوفایی تمدن اسلامی همه علوم متداول عصر رونق داشت و جوامع اسلامی نه تنها 
در علوم و فلسفه بلکه در هنر و فناوری نیز پیشروی عصر خود بودند.وی ادامه داد: »ویل 
دورانت« می نویسد پزشکان مسلمان ۵۰۰ سال تمام پرچم دار طب جهان اسلام بودند.

استاندار اصفهان عنوان کرد: چند عامل باعث شد تمدن اسلامی به اوج خود برسد که از 
جمله آن می توان به تاکید دین بر تفکر و عقلانیت و ترغیب به کسب علم اشاره کرد.استاندار 
اصفهان گفت: اروپا از جهان اسلام هنر، علوم، فنون، دریانوردی و … را فراگرفته است.وی 
خاطرنشان کرد: یکی از مراکز علمی و تمدنی در دوران مختلف اصفهان بوده، اصفهانی که 
گنجینه ای ارزشمند از فرهنگ، علوم و هنر مختلف داشته است.استاندار اصفهان افزود: 
اصفهان پس از اسلام نیز به عنوان پایگاه مقتدری برای علم و فناوری در کشور خودنمایی 
کرده است.مرتضوی خاطرنشان کرد: اصفهان هم اکنون نیزکانون توجه جهانگردان بی 
شمار از کشورهای گوناگون است.وی عنوان کرد: از امتیازات اصفهان آن است که این 
استان همواره مهد ایثار و جهاد و شهادت بوده و به ویژه در دوران دفاع مقدس همچون 
 ستاره ای درخشان در آسمان ایران اسلامی درخشیده است.استاندار اصفهان اظهارکرد:

 اصفهان با پیشینه تاریخی غنی خود هم اکنون نیز آمادگی دارد در راستای تمدن 
 نوین اسلامی با افتتاح مراکز علمی، فرهنگی و دانش بنیان خود به همه جهانیان 

خدمت رسانی کند.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
نمایشگاه »فن نما« کریدور شرکت های دانش بنیان 
به سمت ایجاد شهرهای خلاق و هوشمند است، گفت: 
در حوزه شرکت های دانش بنیان، صاحبان صنایع و 
مدیریت استان و شهری، باید هم افزایی و هم گرایی 
صورت گیرد تا به صورت عملیاتی فناوری را در سطح 
جامعه مشاهده کنیم.محمدرضا فلاح در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا، با اشاره به اهمیت نمایشگاه »فن نما« 
اظهار کرد: این نمایشگاه به صورت تخصصی و کاربردی 

از دهم تا دوازدهم مهرماه هم زمان با جایزه دوسالانه 
بین المللی مصطفی در اصفهان برگزار می شود.

وی افزود: حرکت به سوی دانش های نوین، ایده های 
نو و حضور شرکت های دانش بنیان از استان های 
مختلف کشور، ایجاد ظرفیت های جدید در علم و 
فناوری، حرکت به سمت کسب وکارها نو و ایجاد 
صنایع خلاق می تواند از دستاوردهای این نمایشگاه 
باشد.عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 
نمایشگاه فن نما در حقیقت حلقه واسط بین مراکز 
دولتی، سرمایه گذاران بخش خصوصی و دولتی و 
شناخت ظرفیت ها و توانمندی ها و استفاده از آن ها 
است، تصریح کرد: این نمایشگاه کریدور شرکت های 

دانش بنیان به سمت ایجاد شهرهای خلاق و هوشمند 
است.وی ادامه داد: در حوزه شرکت های دانش بنیان، 
صاحبان صنایع و مدیریت استان و شهری، باید یک 
هم افزایی و هم گرایی صورت گیرد تا به صورت کاربردی 
و عملیاتی فناوری و نوآوری را در سطح جامعه مشاهده 
کنیم.فلاح خاطرنشان کرد: »فن نما« نباید صرفا 
محدود به برگزاری چند روزه یک نمایشگاه باشد، اگر 
بخواهیم به صورت عملیاتی و کاربردی در عرصه فناوری 
و نوآوری در همه زمینه های اقتصادی، فرهنگی، 
اجتماعی و کسب وکار ورود کنیم، باید در طول سال 
شرکت های دانش بنیان، دانشگاه ها، شهرداری ها و...

به صورت خلاقانه در کنار هم قرار گیرند.

عضو شورای شهر اصفهان تاکید کرد:

»فن نما« کریدور شرکت های دانش بنیان به سمت 
ایجاد شهرهای خلاق و هوشمند

برای تامین آب فضای سبز اصفهان مشکل داریم
رییس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه 
سال جاری شهرداری این کلان شهر، حدود 2۳ هزار میلیارد تومان است که حدود هفت هزار میلیارد 
تومان آن از حوزه ساخت وساز تامین می شود.عباس حاج رسولی ها، رییس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان درباره حوزه های سرمایه گذاری و درآمدی 
شهرداری و فعالیت های اقتصادی دوره ششم با »ایمنا« گفت و گویی داشته که در ادامه می خوانید:

حفاری تونل جبهه شمال شرقی متروی اصفهان تا پایان امسال تکمیل می شود
در زمینه پروژه های عمرانی، تمام تلاش شورا راه اندازی خط دو متروی اصفهان است؛ در این راستا 
قراردادی حدود ۶۰۰ میلیون یورو با شرکت مپنا برای فراهم کردن تجهیزات و واگن ها منعقد شد 
که در طول سال های گذشته، هیچ گاه قراردادی به این میزان منعقد نشده بود. البته حفر تونل و 
آماده سازی ایستگاه ها جدا از این قرارداد است و توسط سازمان قطار شهری انجام می شود.به گفته 
مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان، تا پایان امسال دستگاه های حفار مکانیزه جبهه شمال 
شرقی و تا سال آینده TBM جبهه غربی به ایستگاه ابن سینا خواهد رسید و این دستگاه های حفار 
دمونتاژ خواهد شد.همچنین طبق قرارداد با شرکت مپنا، تا پایان سال آینده خط دو مترو از ایستگاه 
دارک تا ایستگاه طوقچی راه اندازی خواهد شد.رینگ چهارم نیاز به بودجه قابل توجهی دارد و 
می تواند موجب کاهش ترافیک سایر رینگ های ترافیکی شهر شود؛ قسمت شرقی این معبر در دوره 
ششم تکمیل خواهد شد و بخش غربی در شهرهای دیگر همچون درچه و خمینی شهر قرار دارد؛ البته 

برای رینگ چهارم دولت هزینه ای نمی کند و باید به صورت شهری به آن بپردازیم.

دیگر پروژه ها و فعالیت های مدیریت شهری اصفهان 
احداث ادامه خیابان زاهد در دستور کار مدیریت شهری است، زیرا مطالبه ۵۰ ساله شهروندان است، 
همان طور که میدان امام علی )ع( مصوبه داشت و باید اجرا می شد و دو ساله اجرا شد.در زمینه 
تامین آب فضای سبز دچار مشکل هستیم، به همین دلیل میزان قابل توجهی از آبیاری با پساب 
فاضلاب شهری شاهین شهر، سپاهان شهر و شمال اصفهان انجام می شود؛ در واقع حوزه خدمات 
شهری با چنگ و دندان در حال حفظ فضای سبز است.زمانی که شورای ششم روی کار آمد، به هم 
ریختگی بسیاری به وجود آمده بود که علت آن قوانین جدید مجلس بود، از این رو مجبور بودیم مدلی 
را طبق قانون جدید تعریف کنیم که در همین راستا موضوعات توافق و رابطه از چرخه صدور پروانه 
ساختمانی حذف شد.امسال حدود 2۳ هزار میلیارد تومان بودجه شهرداری اصفهان است که حدود 

هفت هزار میلیارد تومان آن از حوزه ساخت وساز تامین می شود.

تراکم فروشی نداریم
معتقدم تمام درآمدهای شهرداری اصفهان پایدار است و به هیچ عنوان تراکم فروشی نداریم، در واقع 
در دوره اول شورای اسلامی شهر مصوب کردیم عوارض ارزش افزوده که در چندین شهر جهان به ویژه 
یکی از شهرهای کانادا در حال اجراست، دریافت شود که این عوارض نوعی درآمد پایدار محسوب 
می شود.با تصویب طرح های جامع و تفصیلی کد ارتفاعی مشخص شده است که مالک می تواند تا 
دو طبقه را رایگان ساختمان سازی کند و بیشتر از دو طبقه تا کد ارتفاعی پلاک را با پرداخت عوارض 
بسازد.این عوارض هر سال توسط شورای اسلامی شهر تصویب می شود و به صورتی نوشته شده 
است که با قیمت منطقه بندی رابطه مستقیم دارد و عدالت برقرار است. برای امسال نیز حدود هفت 
هزار میلیارد تومان درآمد پیش بینی شده است.علاوه بر این موضوع، هر خدمتی که در شهر ارائه 
می شود، ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده آن را اداره کل امور مالیاتی دریافت می کند که چهار درصد 
آن سهم شهرداری برای اداره شهر است.عوارض دیگری همچون نوسازی دریافت می شود که میزان 
زیادی ندارد. در مجموع حدود ۳4 درصد درآمد عوارض ساختمانی، حدود ۳۵ درصد عوارض ارزش 
افزوده و حدود 2۰ تا 2۵ درصد نیز سهم مشارکت هاست تا با فعالیت های اقتصادی، بالغ بر سه هزار 

میلیارد تومان درآمد داشته باشیم.

خبر روزبا مسئولان

 مدیرعامل سازمان پارک های 
شهرداری اصفهان: 

30 میلیون مترمکعب 
کمبود آب داریم

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر 
سالانه هشت میلیون متر مکعب پساب تصفیه 
شده فاضلاب شهری در اختیار این سازمان 
قرار می گیرد، گفت: برای آبیاری فضای سبز 
این کلان شهر ۳۰ میلیون مترمکعب کمبود 
آب داریم.مجید عرفان منش در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا اظهار کرد: حدود شش هزار 
هکتار عرصه فضای سبز در شهر اصفهان وجود 
دارد که ۶۰ میلیون مترمکعب به صورت سالانه 
نیازمند آب است، در حالی که کمتر از ۳۰ میلیون 
متر مکعب آب در اختیار داریم.وی با اشاره به 
اینکه فضای سبز اصفهان با آب شرب آبیاری 
نمی شود، افزود: پیش از این برای آبیاری 
فضای سبز، تعدادی چاه آب در اختیار داشتیم 
که با خشکسالی های اخیر فقط تعداد اندکی 
چاه فعال در اختیار داریم که آن ها نیز با کاهش 
کیفیت شدید و شوری همراه است و با توجه 
به اختصاص نیافتن آب رودخانه زاینده رود 
به عرصه های فضای سبز شهری اصفهان با 
مشکل شدید در نگهداری فضای سبز روبه رو 

هستیم.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان با اشاره به استفاده از پساب 
فاضلاب برای آبیاری فضای سبز شهری، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر سالانه هشت 
میلیون متر مکعب پساب تصفیه شده فاضلاب 
شهری در اختیار سازمان پارک ها قرار می گیرد 
که توسط شهرداری اصفهان با صرف هزینه زیاد، 
تصفیه مجدد، ضد عفونی و در شبکه توزیع آب 
فضای سبز تزریق می شود.وی در رابطه با اینکه 
چقدر از فضای سبز شهری با استفاده از تانکر 
آبیاری می شود، ادامه می دهد: زیرساخت هایی 
در شهر برای انتقال آب با عنوان کلکتورها و 
مخازن داریم، اما در مناطق چهار، شش، ۱2 و 
۱۳ و محدوده ناژوان به دلیل خشکسالی و از 
دست دادن منابع آبی و نبود آب در زاینده رود، با 

تانکر آبیاری می شود.

قائم مقام مدیر شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان گفت: این مدیریت با تمرکز کامل بر تکمیل فرآیندها در سامانه اصنو، موضوع حذف گردش فیزیکی پرونده ها را در 
دستور کار خود قرار داد.عباس افرادی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به تمرکز کامل مدیریت شهرسازی الکترونیک بر تکمیل فرآیندها در سامانه اصنو اظهار کرد: موضوع 
حذف گردش فیزیکی پرونده ها در دستور کار این مدیریت قرارگرفته است.وی افزود: در خصوص حذف گردش فیزیکی پرونده ها در شهرداری اصفهان مطابق با جدول زمان 
بندی از پیش اعلام شده، تیمی متشکل از چند حوزه شامل معاونت برنامه ریزی و سرمایه انسانی، حوزه اداره کل نظارت بر ضوابط شهرسازی، حوزه بایگانی شهرداری مرکزی 
و مدیریت شهرسازی الکترونیک در مناطق پانزده گانه حضور پیدا خواهند کرد.قائم مقام مدیر شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان تصریح کرد: این مورد به این صورت 
انجام می شود که در جلسه اول در دفتر مدیر منطقه با حضور تمام مسئولان منطقه اقدام به تبیین موضوع، ترسیم دورنمای کار، ارائه دستورالعمل و بررسی جوانب موضوع 
پرداخته می شود و در جلسه دوم با حضور کارشناسان در سطح منطقه به آموزش، ایجاد و اصلاح دسترسی کاربران مرتبط با موضوع می پردازند.وی با اشاره به اهمیت موضوع 
حذف گردش فیزیکی پرونده ها گفت: این موضوع با پرونده های ثبت شده در سامانه اصنو برای فرآیند صدور پروانه ساختمانی آغاز می شود تا حجم کار مضاعفی به همکاران 
تحمیل نشود.افرادی با بیان اینکه تلاش شده تا فرم کارت گذر حذف فاصله بندی و دیگر فرم های مرتبط در دستور کار قرار گیرد، ادامه داد: این اقدامات تا حد امکان به صورت 

الکترونیکی انجام خواهد شد تا گامی موثر در راستای کارتابل محور شدن همکاران برداشته شود.

مزار شهدای دهنو و بابوکان در اصفهان عطرافشانی شد
مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس مزار شهدای دهنو و بابوکان غبارروبی و عطرافشانی شد.به گزارش خبرنگار ایمنا، محمد صیرفی نژاد در 
حاشیه غبارروبی مزار شهدای محله های دهنو و بابوکان شهرداری اصفهان اظهار کرد: شهدا انسان های بزرگی بودند که با خون خود از ارزش های نظام دفاع کردند و هویت ملی 
و دینی ما را با گذشتن از جان شان در تاریخ ماندگار و ثبت کردند.وی افزود: زیارت قبور شهدا تجدید میثاقی با آرمان های انقلاب و شهداست که در راه حفظ این آرمان ها از جان 

خود گذشتند.مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان تصریح کرد: شهدا در راه اسلام، انقلاب، دین و اهل بیت)ع( در گمنامی جان خود را فدا کردند.
وی ادامه داد: در واقع شهیدان برای انقلاب بودند نه انقلاب برای آنان، بنابراین ما نیز در هر مسئولیتی که داریم باید از جان مایه بگذاریم و به شایستگی خدمت کنیم.صیرفی نژاد 
گفت: مسئولان باید با الگوگیری از این شهدا برای خدمتی که انجام می دهند، با تمام توان وقت بگذارند و مسئولیت پذیر باشند.وی با اشاره به اینکه شهدا برکت محله هستند، 

گفت: دو گلستان شهدای دهنو و بابوکان ساماندهی شده است.

اجرای32 نمایش خیابانی با موضوع دفاع مقدس در منطقه ۸ اصفهان
مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان ویژه برنامه های اجرا شده توسط این منطقه در هفته دفاع مقدس را تشریح کرد.علی باقری در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
اظهار کرد: یکی از برنامه هایی که ویژه هفته دفاع مقدس در سطح این منطقه برگزار شد، اجرای ۳2 نمایش خیابانی با موضوع دفاع مقدس توسط ۱۶ گروه 
فعال اصفهان در ۱۰ محله از محلات منطقه ۸ بود که مورد توجه شهروندان قرار گرفت.وی افزود: این برنامه از دوم تا ششم مهرماه از ساعت ۱۶:۳۰ تا 2۰:۰۰ در 

۱۰ محله هدف اجرا شد.
 مدیر منطقه هشت شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای ویژه برنامه دریای موجی، تصریح کرد: این برنامه همراه با خاطره گویی توسط یکی از 
 جانبازان دفاع مقدس به همراه پخش کلی از دوم تا ششم مهرماه بعد از نماز مغرب و عشا در شش مسجد از محلات منطقه برگزار و با استقبال خوب

 شهروندان مواجه شد.

 حذف فیزیکی گردش پرونده ها در شهرداری اصفهان

 هنرستان هنرهای 
زیبای اصفهان

در آغاز سال تحصیلی ۱۳۱۵ 
هنرستانی به نام »هنرستان 
دولتی« که تابع وزارت پیشه و 
هنر بود همزمان با تهران، شیراز 
و مشهد در رشته های فلزکاری 
و درودگری در اصفهان تاسیس 
شد. سال ۱۳۱۶ اداره کل پیشه و 
هنر در استان اصفهان تشکیل و 

این هنرستان تابع آن شد. 
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افتتاح فاز اول پروژه نیروگاه سردار شهید احمد کاظمی اصفهان با حضور رییس جمهور 
همزمان با دومین سفر رییس جمهور و هیئت دولت به استان اصفهان، واحد اول نیروگاه ۹14 
مگاواتی سیکل ترکیبی به ظرفیت 307 مگاوات به بهره برداری رسید.ظرفیت کلی این نیروگاه ۹14 
مگاوات است. این پروژه از نیمه دوم اسفند سال 1400 آغاز شده و ظرف 18 ماه آماده بهره برداری 
شده است. برای بهره برداری این پروژه حدود 20 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده  و از جمله 
ویژگی های آن می توان به دارا بودن بالاترین استانداردهای موجود در نیروگاه ها، کاهش میزان 
مصرف گاز و آب مصرفی، بومی سازی بیش از 70 درصد تجهیزات اشاره کرد. با بهره برداری از این 
پروژه برای 400 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال زایی می شود.این نیروگاه سومین واحد 
نیروگاهی خود تامین صنایع است که تاکنون به مرحله بهره برداری رسیده و در مجموع وزارت نیرو، 

عملیات احداث 5600 مگاوات نیروگاه صنایع را در دولت سیزدهم آغاز کرده است.

ادای احترام رییس جمهور به شهدای گمنام
سید ابراهیم رییسی در جریان بازدید از مجتمع فولاد مبارکه، با حضور در یادمان شهدای گمنام این 
واحد تولیدی و صنعتی به مقام والای این شهدا ادای احترام کرد. رییس جمهور در ادامه با غرس 
نهال در باغچه یادمان این مجتمع، بر تلاش برای حفظ محیط زیست و هوای پاک تاکید کرد.رییسی 
همچنین به مناسبت هفتم مهر، روز ایمنی و آتش نشانی، با توقف در محل ایستگاه آتش نشانی 
مجتمع فولاد مبارکه، با آتش نشانان این واحد تولیدی و صنعتی نیز دیدار کرد و آنان را جلوه فداکاری 
و ایثار برشمرد و برای ایشان آرزوی سلامتی و موفقیت کرد.رییس جمهور در ادامه از خطوط ناحیه 
فولادسازی نورد گرم و سرد و همچنین طرح های توسعه مجتمع فولاد مبارکه بازدید و با کارگران این 

مجتمع نیز گفت وگو کرد.

فولادمبارکه اصفهان؛ الگوی خودکفایی، استقلال و بومی سازی
رییس جمهور در آیین راه اندازی نیروگاه شهید کاظمی فولاد مبارکه اصفهان خطاب به همه 
تصمیم سازان، مدیران صنایع و مسئولان دولت تاکید کرد: اگر از این نکته مهم غافل شویم، همسایگان 
کشور از ما پیشی می گیرند و سهم ما در بهره برداری از فرآیند توسعه صنعت کاهش می یابد.رییس 
جمهور خاطرنشان کرد: حرکت برای خودکفایی، استقلال و بومی سازی از نکات مثبت مجموعه فولاد 

مبارکه اصفهان است که بر اساس منویات رهبر انقلاب پایه ریزی شده است.
وی افزود: بر همین اساس، تلاش برای خود تامینی آب و برق در صنعت فولاد مبارکه، کار بسیار 
بزرگ و دوراندیشانه است.رییس جمهور بر ضرورت انجام مسئولیت های اجتماعی در حوزه صنایع 
نیز تاکید کرد و افزود: گام هایی که در صنعت فولاد مبارکه برداشته می شود باید در جهت تسهیل و رفع 
مشکلات مبتلا به مردم استان نیز باشد.رییسی با ابراز خرسندی از حضور در جمع مدیران، کارکنان، 
کارگران، مهندسان و مشاوران صنعت فولاد گفت: تولید در کشور یکی از ضرورت های اجتناب ناپذیر 

و شرط اساسی در حوزه اقتصاد مقاومتی است.رییس  جمهور ادامه داد: شرط اساسی اقتصاد 
مقاومتی، استقلال در تولید به ویژه در صنایع مادر و زیرساخت است که فولاد اصفهان نیز در زمره 
آنهاست.وی افزود: گام هایی که برای تولید »فولاد سبز« در کشور برداشته می شود، حرکت برای 
دستیابی به جایگاه نخستین تولیدکنندگان جهان در این عرصه است و با فرآیندی که در صنعت فولاد 
کشور وجود دارد می توان رتبه تولید فولاد ایران را که امروز در جایگاه دهم است، به رتبه های عالی تر 
نیز رساند.رییسی افزود: رشد کمی و کیفی صنعت فولاد اصفهان با تاثیر بر ارتقای جایگاه کشور در 
جهان، برای نظام اسلامی تولید قدرت می کند همچنان که جانفشانی شهدا و رزمندگان، ما را در همه 
زمینه ها قدرتمند کرده است.وی با بیان اینکه دشمن درصدد ضربه زدن به نظام تولید و اقتصاد کشور 
است، افزود: با وجود تنگنا و شرایط تحریم؛ تحقق رشد اقتصادی در کشور محاسبات دشمنان را 
به هم ریخته است و آنها این موفقیت ها را برنمی تابند.رییس دولت سیزدهم افزود: خون شهیدان 
سرمایه بزرگی برای کشور است به این معنا که مردم برای حفظ کشور و نظام از جان مایه می گذارند و 
همین مسئله دشمن را در اهداف خود دچار سردرگمی کرده است.رییس جمهور تصریح کرد: با تکیه 
بر اراده، ایمان و امید، رشد تولید در کشورمان را به جایی خواهیم رساند که مردم به آسایش برسند.

وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه اصفهان نیز طبق اهداف بزرگ و برنامه دقیق در حال حرکت است و 
بررسی جزییات و فرآیندها در این مجموعه نیز گواه بر همین موضوع است.وی با بیان اینکه کارگران، 
کارشناسان و مدیران در کسب افتخارات این صنعت نقش دارند، افزود: کارگران صنعت فولاد در 
شرایط سخت مجاور کوره ها برای اعتلای این بخش همواره کوشا بوده اند و باید قدردان مجاهدت 
این عزیزان و خانواده های جامعه کارگری باشیم .رییسی تصریح کرد: پرداخت و دستمزد عادلانه در 
سیستم های نیروی انسانی از اهداف دولت است، البته همچنان تفاوت هایی در این زمینه وجود دارد 

که نیازمند پیگیری و برنامه ریزی است.

تصمیمی که دولت گرفته، با قوت دنبال می شود
رییس جمهور گفت: شروع فاز دوم پروژه انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان نشان می دهد که 
تصمیمی که دولت گرفته با قوت دنبال می شود.رییس جمهور در مراسم آغاز به کار مرحله دوم خط انتقال 
آب دریای عمان به استان اصفهان گفت: به سامان رسیدن 50 درصد کار و شروع فاز دوم این پروژه نشان 
می دهد که مشکل مالی و موانع دیگر و تملک ها هیچ کدام مانع نشده و تصمیمی که دولت گرفته با قوت 
دنبال می شود.رییس جمهور ادامه داد: این ها خبرهای خیلی خوبی است که مردم بدانند کار دچار مشکل 

نشده و با سرعت ادامه دارد و ان شاءا... زودتر هم به سامان خواهد رسید.

وزیر نیرو:400 میلیون متر مکعب آب به اصفهان منتقل می شود
وزیر نیرو گفت: 400 میلیون متر مکعب آب با بهره برداری از دو خط آبرسانی از طریق انتقال آب دریا 
به اصفهان وارد می شود.علی اکبر محرابیان هم صبح جمعه در آیین آغاز عملیات مرحله دوم انتقال 
آب دریای عمان به استان اصفهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مرحله دوم انتقال آب از منطقه 
جاسک به سیرجان است و با احداث دو خط انتقال، 400 میلیون متر مکعب به استان اصفهان منتقل 
می شود.وی افزود: این میزان آب برای تامین و مصارف صنعتی استان است، بخشی هم برای شرب 
پیش بینی شده و در رده کشاورزی پر بازده هم امکان استفاده از این آب را داریم.وزیر نیرو تصریح 
کرد: میزان آب انتقالی از دریای عمان که 400 میلیون متر مکعب است معادل 70 درصد آب شرب 
استان اصفهان است.وی با بیان اینکه با انتقال این آب استفاده از منابع آب های سطحی و زیر زمینی 
کاهش می یابد، گفت: گشایشی را برای منابع آبی و مصارف آب در استان اصفهان خواهیم داشت.  

افتتاح واحد نخست گازی نیروگاه فولاد مبارکه،آغاز عملیات مرحله دوم انتقال آب دریای عمان به اصفهان، بهره برداری از واحد تصفیه گازوییل پتروپالایش اصفهان و کلیدخوردن طرح احیای زاینده رود؛ 
همزمان با دومین سفر  رییس جمهور به اصفهان؛

اصفهان؛ در انتظار اتفاقات خوش

 www:zayanderoodonline.ir

سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور به منظور بازدید و افتتاح   
چند پروژه و حضور در آیین افتتاحیه پنجمین دوره جایزه          

بین المللی مصطفی)ص( به استان اصفهان سفر کرد.

 طرح بزرگ تصفیه گازوییل پالایشگاه اصفهان با
 حضور رییس جمهور افتتاح شد

رییس جمهور در سفر یک روزه خود به استان اصفهان، پروژه تصفیه گازوییل پالایشگاه اصفهان را 
به طور رسمی افتتاح کرد.سید ابراهیم رییسی عصر روز جمعه در سومین برنامه سفر یک روزه خود 
به استان، پروژه تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان را به طور رسمی افتتاح کرد.طرح بزرگ تصفیه 
گازوییل با سرمایه گذاری 6 هزار و 784 میلیارد تومان و 511 میلیون یورو در پالایشگاه اصفهان اجرا 
شده است و برآورد افزایش سودآوری آن 263 میلیون دلار در سال پیش بینی می شود.برای طرح 
بزرگ تصفیه گازوییل پالایشگاه اصفهان حدود 14 هزار تن نصب تجهیزات، یکهزار و 200 کیلومتر 
کابل کشی، ۹50 هزار اینچ قطر لوله کشی و بیش از 83 هزار متر مکعب بتن ریزی انجام شده است.

روزانه 360 تن گوگرد از گازوییل تولیدی پالایشگاه اصفهان با اجرای این طرح جداسازی می شود 
و میزان گوگرد آن از 10 هزار به PPM 10 تقلیل می یابد.این پروژه در زمان حاضر ظرفیت تصفیه 120 

هزار بشکه سوخت در روز را دارد.
تولید روزانه 16 میلیون لیتر گازوییل و سوخت پاک منطبق با استاندارد »یورو 5« که موجب 
جلوگیری از انتشار روزانه 300 تن گوگرد در هوای کلان شهرهای کشور می شود، از ویژگی های این 
پروژه است.15 هزار میلیارد ریال صرفه جویی در بخش اجرای پروژه و ارزآوری معادل 180 هزار 
میلیارد ریال از محل عدم النفع به ازای یک میلیون و 250 هزار دلار از دیگر دستاوردهای های اجرای 
این پروژه است.۹0 درصد از تجهیزات »طرح ملی تصفیه گازوییل پالایشگاه اصفهان« توسط 
تولیدکنندگان داخلی تهیه شده است و با بهره برداری از آن در پالایشگاه اصفهان روزانه یکصد هزار 
بشکه گازوییل »یورو 5« تولید می شود.طبق برنامه ریزی  انجام شده پیش بینی می شود بازگشت 
سرمایه این شرکت، کمتر از 18 ماه خواهد بود و پس از اتمام پروژه ، سود هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان با نرخ های فعلی از 30 همت به 125 همت افزایش می یابد.

مدیرعامل فولاد مبارکه: صنعت فولاد خودکفاست
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: امروز 
صنعت فولاد، خودکفا و خودتامین 
است و نه تنها برای مصارف داخلی 
فولاد تولید می کنیم، بلکه به دنبال 
احراز جایگاه سایر کشورهای 
تولیدکننده دنیا در زنجیره تامین فولاد 
هستیم.محمد یاسر طیب نیا روز 
جمعه در آیین افتتاح »نیروگاه شهید 
کاظمی« فولاد مبارکه افزود: امروز در 
صنعت فولاد به قله ها نزدیک شده ایم 
و برای رسیدن به جایگاه هفتم جهان 
در تولید فولاد، مسیر زیادی را پیش رو 

نداریم و اگر کمبود گاز در زمستان و برق در تابستان گذشته نبود، هم اکنون رتبه هفتم جهان را کسب کرده بودیم.وی ادامه 
داد: انقلاب اسلامی به ما آموخت که توکل بر خدا و تکیه به اراده ایرانی، راه برون رفت از مشکلات است و فولاد مبارکه به 
عنوان مولود انقلاب و یکی از بزرگ ترین دستاوردهای کشور، اینک بزرگ ترین تولیدکننده فولاد در خاورمیانه و شمال 
آفریقاست و تولید این واحد صنعتی از تولید بسیاری از کشورهای دیگر مانند عربستان، اسپانیا، مالزی و ... بیشتر است.

وی تصریح کرد: »نیروگاه شهید کاظمی« فولاد مبارکه، نخستین واحد نیروگاهی کلاس »اف« صنایع است که در کوتاه 
ترین زمان و با ثبت رکورد توسط پرسنل و پیمانکاران پرتلاش به بهره برداری رسید، همانطوری که شهدا نیز رکورد انسانیت 
را در تاریخ ایران ثبت کردند.طیب نیا افزود: اصفهان خطه حماسه هاست و این دیار با نثار 24 هزار شهید به انقلاب اسلامی، 
10 درصد از شهدای دوران دفاع مقدس را تقدیم کشور کرده است و علاوه بر تاریخ تمدنی، جوانان این خطه در همه عرصه ها 
پیشتاز بوده اند.وی یادآور شد: استان اصفهان با تولید 45 درصد فولاد کشور، قطب تولید فولاد ایران است و صنعت فولاد 
کوشیده است که خودکفا و خودتامین باشد و امروز با بومی سازی یکصد هزار قطعه و تجهیزات و مواد مصرفی خود به 
داخلی سازی بیش از ۹0 درصد از نیازهایش رسیده  و برای رسیدن به ۹7 درصد نیز برنامه ریزی کرده است.وی اظهار داشت: 
دشمنان فکر می کردند با تحریم، روند پیشرفت ما را متوقف می کنند و زمانی که از تحریم ها جواب نگرفتند، سال گذشته 
بزرگ ترین حمله سایبری صنعتی را بر این واحد)فولاد مبارکه( تحمیل کردند که در کمتر از 36 ساعت با ابتکاراتی که برای 
نخستین بار در کشور انجام شد، جریان تولید به این کارخانه بازگشت.وی تصریح کرد: دشمن به خوبی می دانست که توقف 
فولاد مبارکه به معنای توقف تولید در بسیاری از صنایع و از بین رفتن امید در کشور است از این رو حمله سایبری صنعتی را 
بر این واحد تحمیل کرد که ناکام ماند.طیب نیا با اشاره به آنکه 30 درصد از سرمایه گذاران فولاد مبارکه صاحبان سهام عدالت 
هستند، یادآورشد: طی سه سال گذشته افزون بر یکصد هزار میلیارد تومان سود بین سهامداران توزیع شده که این علاوه 
بر سایر دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه اشتغال و مشارکت های اجتماعی است.وی گفت: فولاد برای ایران می ماند و 
فولادمردان ما قله های جدید را فتح می کنند و این شرکت به صورت فعال در پروژه های مسئولیت اجتماعی شرکت می کند، 
چرا که فولاد باید به همه مردم منفعت برساند.وی تاکید کرد: امروز صنایع بسیاری اعم از کشتی سازی، کنسروسازی، 
خودروسازی و لوازم خانگی وابسته به محصولات فولاد مبارکه وابسته هستند و صنعت فولاد حیات بسیاری از صنایع را 
تضمین می کند.وی یادآور شد: ما مدعی جایگزینی اقتصاد فولادی به جای اقتصاد نفتی هستیم و بر این اراده ایم که ایران 
را با فولاد ایران بسازیم و اگر طلا و نقره به عنوان فلز اشراف محسوب می شود، فولاد، فلزِ عمومِ مردم است و طبق روایات 
منافع آن نیز باید برای مردم باشد از این رو این واحد صنعتی در ایجاد اشتغال برای 400 هزار نقر به صورت مستقیم و غیر 

مستقیم در سال های گذشته اقدام کرد.

وزیر صمت: تولید فولادهای 
 پیشرفته در فولاد مبارکه اصفهان 

در دستور کار است

وزیر صنعت، معدن و تجارت از برنامه ریزی برای تولید 
فولادهای پیشرفته از جمله ورق هسته در فولاد مبارکه 

اصفهان خبرداد.
عباس علی آبادی در آیین راه اندازی نخستین واحد 
گازی نیروگاه سیکل ترکیبی شهید کاظمی مجتمع 
فولاد مبارکه که با حضور رییس جمهور برگزار شد، با 
بیان اینکه فولاد صنعت مادر است و بدون این فلز هیچ 
صنعتی نمی تواند شکل بگیرد، اظهار داشت: تحولات 

بزرگی در مسیر تولید فولاد است.
وی با اشاره به اینکه فولاد به دو روش کوره بلند و 
احیای مستقیم تولید می شود که احیای مهم ترین 
روش هاست، افزود: اگر با محدودیت گاز مواجه شویم 
فولاد تولید نمی شود زیرا گاز در حکم خوراک فولاد و آب 
در حکم مواد لازم برای تولید فولاد است.وزیر صمت 
با بیان اینکه در فولاد مبارکه برنامه داریم به سمت 
فولاد سبز حرکت کنیم، خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه اکنون از روش احیای مستقیم استفاده می کنیم 
با استفاده از انرژی های خورشیدی به دنبال تولید 
هیدروژن و تزریق آن به خط لوله گاز فولاد هستیم.

وی تصریح کرد: گام مهم تر در فولاد مبارکه حرکت به 
سمت فولادهای پیشرفته همچون ورق هسته است 
که نیازهای کشور را تامین می کند و در زنجیره ارزش 

صنعت به کار برده می شود.
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